
පාසල කලාපය ශීර්ෂය

WP / Jaya / SRI Sbhuthi N.S. ශ්‍රී ජයවර්ධනපුර 1.1    ස්වතන්ත්‍ර කෙටි 

St. Paul's B. School, Milagiriya කෙොළඔ 1.1    ස්වතන්ත්‍ර කෙටි 

C.W.W.Kannangara V කෙොළඔ 1.1    ස්වතන්ත්‍ර කෙටි 

WP / Pili/ Buddhist B.V - Mount Lavinia පිළියන්ත්‍දල 1.1    ස්වතන්ත්‍ර කෙටි 

Kottawa north darmapala M.V ශ්‍රී ජයවර්ධනපුර 1.1    ස්වතන්ත්‍ර කෙටි 

WP / Dharmasena Atigala B.V Kesbewa. පිළියන්ත්‍දල 1.2    විශ්ව සොහිතය පොදෙ 

BANDARANAYAKE M.M.V -VEYANGODAගම්පහ 1.2    විශ්ව සොහිතය පොදෙ 

WP / GM / THAKSHILA V - GAMPAHA ගම්පහ 1.2    විශ්ව සොහිතය පොදෙ 

WP / Kalu / Sri Sumangala B. V., Panaduraෙළුතර 1.2    විශ්ව සොහිතය පොදෙ 

WP / MINU  Bandaranaike M.V මිනුවන්ත්‍කගොඩ 1.2    විශ්ව සොහිතය පොදෙ 

PRINCE OF WALES V පිළියන්ත්‍දල 1.3.1  ඒෙල භොෂණ නොට්‍ය

Sri Sumangala V - Panadura ෙළුතර 1.3.1  ඒෙල භොෂණ නොට්‍ය

WP / Dharmasena Atigala B.V Kesbewa. පිළියන්ත්‍දල 1.3.1  ඒෙල භොෂණ නොට්‍ය

WP / Pili/ St.Jhons V පිළියන්ත්‍දල 1.3.1  ඒෙල භොෂණ නොට්‍ය

BATUWATTA M.V මීගමුව 1.3.1  ඒෙල භොෂණ නොට්‍ය

Sirimavo Bandaranaike V. කෙොළඔ 2.1     බර්කට්‍ෝල්ට්   කෙෂ්්

WP/Jaya/M.D.H.Jayawardana M.V. කෙොළඔ 2.1     බර්කට්‍ෝල්ට්   කෙෂ්්

WP/GM/ Galahitiyava M.M.V ගකන්ත්‍මුල්ටල 2.1     බර්කට්‍ෝල්ට්   කෙෂ්්

GM / Sapugaskanda M.V ( N.S.) ෙැළණිය 2.1     බර්කට්‍ෝල්ට්   කෙෂ්්

Wp / Ke / St. Annes B.M.V ෙැළණිය 2.1     බර්කට්‍ෝල්ට්   කෙෂ්්

Difence College , colombo කෙොළඔ 2.1     බර්කට්‍ෝල්ට්   කෙෂ්්

Nalanda V. Colombo කෙොළඔ 2.1     බර්කට්‍ෝල්ට්   කෙෂ්්

WP /Royal College, Colombo 07 කෙොළඔ 2.1     බර්කට්‍ෝල්ට්   කෙෂ්්

WP /GM / BANDARANAYAKE V ගම්පහ 2.1     බර්කට්‍ෝල්ට්   කෙෂ්්

WP /Mahamevnawa Buddhist V - Delgoda ගම්පහ 2.1     බර්කට්‍ෝල්ට්   කෙෂ්්

WP / GM / Sri Siddhartha Kumara M.V. ගම්පහ 2.1     බර්කට්‍ෝල්ට්   කෙෂ්්

WP / PL MORATU MAHA  V පිළියන්ත්‍දල 2.1     බර්කට්‍ෝල්ට්   කෙෂ්්

Wp. / mathu. / kamburawala . M.V මතුගම 2.1     බර්කට්‍ෝල්ට්   කෙෂ්්

WP/ Newsted B.V, negombo මීගමුව 2.1     බර්කට්‍ෝල්ට්   කෙෂ්්

සමස්ත ලංකා පාසල් නාට්‍ය හා රංග කලා උළෙල - 2024 (සංහල මාධ්‍ය)

(අධයොපන කල්ටෙම්කේ 04/2024 චක්‍රකල්ටඛයට්‍ අනුකූල කනොවන අයදුම්පත් ඉවත් ෙර ඇති අතර, 1 

ෙොණ්ඩකේ පිට්‍පත් වට්‍කයන්ත්‍ කත්රුණු පොසල්ට පමණක් එම ෙොණ්ඩය යට්‍කත් කපළ ගස්වො ඇත. කමහි සදහන්ත්‍ 

වන්ත්‍කන්ත්‍, ඉහත චක්‍රකල්ටඛකේ 5.13 කෙොන්ත්‍කේසියට්‍ අනුව ලියොපදිංචි තැපෑකලන්ත්‍ අයදුම්පත් කයොමු ෙළ පොසල්ට 

පමණක් වන අතර එම පොසල්ටවල නම් ඇතුළු කතොරතුරු ඒ් ඒ් පොසල්ට විසින්ත්‍ මොර්ගගතව ඇතුළත් ෙළ 

පරිේකදනි)

බස්නාහිර පොත



Wp / Jaya / Bomiriya M.M.V ශ්‍රී ජයවර්ධනපුර 2.1     බර්කට්‍ෝල්ට්   කෙෂ්්

WP/ Ashoka V - Horana කහොරණ 2.1     බර්කට්‍ෝල්ට්   කෙෂ්්

WP/ Sripalee V කහොරණ 2.1     බර්කට්‍ෝල්ට්   කෙෂ්්

WP/ Homagama M.M.V කහෝමොගම 2.1     බර්කට්‍ෝල්ට්   කෙෂ්්

WP /Co/Lumbini V. කෙොළඔ 2.2.1  කරෝම ප්‍රහසන 

WP /GM/ Yashodara girls school ගම්පහ 2.2.1  කරෝම ප්‍රහසන 

GM / BANDARANAYAKE V ගම්පහ 2.2.1  කරෝම ප්‍රහසන 

Rathnawali B.V ගම්පහ 2.2.1  කරෝම ප්‍රහසන 

Wp / Jaya / Bomiriya M.M.V ශ්‍රී ජයවර්ධනපුර 2.2.1  කරෝම ප්‍රහසන 

WP / Jaya / SRI RAHULA B. M.V.. ශ්‍රී ජයවර්ධනපුර 2.2.1  කරෝම ප්‍රහසන 

CO// Vishaka V. කෙොළඔ 2.2.2   කශ්ක්ෂ්පියර් 

WP/Hor/ Ramukkana Vidayaloka M.V. කහොරණ 2.2.2   කශ්ක්ෂ්පියර් 

Co/GM/ Yashodara girls school ගම්පහ 2.2.2   කශ්ක්ෂ්පියර් 

Kaluthara B. M.V ෙළුතර 2.2.2   කශ්ක්ෂ්පියර් 

Henegama M.M.V  N.S. ෙැළණිය 2.2.2   කශ්ක්ෂ්පියර් 

WP / KE / Udupila Weera ViJayaba M.V. ෙැළණිය 2.2.2   කශ්ක්ෂ්පියර් 

Rathnawali B.V ගම්පහ 2.2.2   කශ්ක්ෂ්පියර් 

WP / Pili/ St. Joseph Girl School පිළියන්ත්‍දල 2.2.2   කශ්ක්ෂ්පියර් 

WP / JP / Kolonnawa B.V ශ්‍රී ජයවර්ධනපුර 2.2.2   කශ්ක්ෂ්පියර් 

Wp / HR polegoda M.V කහොරණ 2.2.2   කශ්ක්ෂ්පියර් 

Rajasinghe M.M.V, Hanwella කහෝමොගම 2.2.2   කශ්ක්ෂ්පියර් 

Bandaragama M.M.V කෙොළඔ 2.3    එදරිවීර සරච්චන්ත්‍ර 

Minu/ Burullapitiya M.V. මිනුවන්ත්‍කගොඩ 2.3    එදරිවීර සරච්චන්ත්‍ර 

Jayalath apa swamidu's Convent කෙොළඔ 2.3    එදරිවීර සරච්චන්ත්‍ර 

Royal College, Colombo 07 කෙොළඔ 2.3    එදරිවීර සරච්චන්ත්‍ර 

Co/ho/ Siri Piyarathana M.M.V. කෙොළඔ 2.3    එදරිවීර සරච්චන්ත්‍ර 

Co/Pili/ S de S.Jayasinha M.V කදහිවල 2.3    එදරිවීර සරච්චන්ත්‍ර 

Co/Jaya/Buvanekaba V. කෙොළඔ 2.3    එදරිවීර සරච්චන්ත්‍ර 

Dadly Senanayaka V. කෙොළඔ 2.3    එදරිවීර සරච්චන්ත්‍ර 

AVE MARIA CONVENT -NEGOMBO මීගමුව 2.3    එදරිවීර සරච්චන්ත්‍ර 

K / PANADURA B.M.V. ෙළුතර 2.3    එදරිවීර සරච්චන්ත්‍ර 

Royal College,Horana කහොරණ 2.3    එදරිවීර සරච්චන්ත්‍ර 

WP / KE / Udupila Weera ViJayaba M.V ෙැළණිය 2.3    එදරිවීර සරච්චන්ත්‍ර 

WP / KE / Udupila Weera ViJayaba M.V. ෙැළණිය 2.3    එදරිවීර සරච්චන්ත්‍ර 

Wp / Ke / Sri Sumangala M.V ෙැළණිය 2.3    එදරිවීර සරච්චන්ත්‍ර 

Sujatha B.V colombo 05 කෙොළඔ 2.3    එදරිවීර සරච්චන්ත්‍ර 

Mahamevnawa Buddhist V - Delgoda ගම්පහ 2.3    එදරිවීර සරච්චන්ත්‍ර 



WP / GM / HEMAMALI M.V ගම්පහ 2.3    එදරිවීර සරච්චන්ත්‍ර 

WP / GM Vidyaloka M.V ගම්පහ 2.3    එදරිවීර සරච්චන්ත්‍ර 

WP / GM / Sanghamiththa B.M.V ගම්පහ 2.3    එදරිවීර සරච්චන්ත්‍ර 

WP / GM / URAPOLA M.M.V. ගම්පහ 2.3    එදරිවීර සරච්චන්ත්‍ර 

Convent of Our Lady of Victories පිළියන්ත්‍දල 2.3    එදරිවීර සරච්චන්ත්‍ර 

WP / Pili/ Arawwala vidyaloka M.V පිළියන්ත්‍දල 2.3    එදරිවීර සරච්චන්ත්‍ර 

WP / Pili/ Makandana sri sudarshana V. පිළියන්ත්‍දල 2.3    එදරිවීර සරච්චන්ත්‍ර 

WP / Pili/ PRESBYTERIAN B. V. පිළියන්ත්‍දල 2.3    එදරිවීර සරච්චන්ත්‍ර 

WP / Pili/ Methodist High School පිළියන්ත්‍දල 2.3    එදරිවීර සරච්චන්ත්‍ර 

WP / Minu / D. S SENANAYAKA M M N.Sමිනුවන්ත්‍කගොඩ 2.3    එදරිවීර සරච්චන්ත්‍ර 

Buwanakaba M.V ශ්‍රී ජයවර්ධනපුර 2.3    එදරිවීර සරච්චන්ත්‍ර 

WP / Jaya Ambathale Samudradevi B V ශ්‍රී ජයවර්ධනපුර 2.3    එදරිවීර සරච්චන්ත්‍ර 

wp / Jaya kothalawala M.V ශ්‍රී ජයවර්ධනපුර 2.3    එදරිවීර සරච්චන්ත්‍ර 

Sripalee V කහොරණ 2.3    එදරිවීර සරච්චන්ත්‍ර 

Bapa / Ho / Siri Piyarathana M.M.V. කහෝමොගම 2.3    එදරිවීර සරච්චන්ත්‍ර 

Homagama M.M.V කහෝමොගම 2.3    එදරිවීර සරච්චන්ත්‍ර 

St. Paul's B. School, Milagiriya කෙොළඔ 3.1.1     ෙතොන්ත්‍දර (10-13‌ / ගැ)

Co / Yasodara V, Colombo 08. කෙොළඔ 3.1.1     ෙතොන්ත්‍දර (10-13‌ / ගැ)

BANDARANAYAKE M.M.V -VEYANGODAගම්පහ 3.1.1     ෙතොන්ත්‍දර (10-13‌ / ගැ)

WP / GM / KIRINDIWELA M.MV ගම්පහ 3.1.1     ෙතොන්ත්‍දර (10-13‌ / ගැ)

WP / Dharmasena Atigala B.V Kesbewa. පිළියන්ත්‍දල 3.1.1     ෙතොන්ත්‍දර (10-13‌ / ගැ)

wp / Pili / B. High School - mount lavinai පිළියන්ත්‍දල 3.1.1     ෙතොන්ත්‍දර (10-13‌ / ගැ)

Minu / President V Minuwangoda මිනුවන්ත්‍කගොඩ 3.1.1     ෙතොන්ත්‍දර (10-13‌ / ගැ)

CMS Sri Jayawardenapura V ශ්‍රී ජයවර්ධනපුර 3.1.1     ෙතොන්ත්‍දර (10-13‌ / ගැ)

K / TAXILA M.M.V කහොරණ 3.1.1     ෙතොන්ත්‍දර (10-13‌ / ගැ)

WP / HO / Prajapathi B.V කහොරණ 3.1.1     ෙතොන්ත්‍දර (10-13‌ / ගැ)

Vidyadeep M.V ,Maththegoda කහෝමොගම 3.1.1     ෙතොන්ත්‍දර (10-13‌ / ගැ)

WP / HO / Bope Rajasinghe M.V කහෝමොගම 3.1.1     ෙතොන්ත්‍දර (10-13‌ / ගැ)

Sirimavo Bandaranaike V. කෙොළඔ 3.1.1     ෙතොන්ත්‍දර (10-13‌ / ගැ)

Co/Minu/ President school මිනුවන්ත්‍කගොඩ 3.1.1     ෙතොන්ත්‍දර (10-13‌ / ගැ)

Co/Minu/ Nalanda Balika M.M.V. මිනුවන්ත්‍කගොඩ 3.1.1     ෙතොන්ත්‍දර (10-13‌ / ගැ)

Co/GM/ Bodiraja V. පූකගොඩ 3.1.1     ෙතොන්ත්‍දර (10-13‌ / ගැ)

Co/Minu/ Bandaranaike M.V. මීරිගම 3.1.1     ෙතොන්ත්‍දර (10-13‌ / ගැ)

Co/ Rathnawali girls school කෙොළඔ 3.1.1     ෙතොන්ත්‍දර (10-13‌ / ගැ)

K / PANADURA B.M.V. ෙළුතර 3.1.1     ෙතොන්ත්‍දර (10-13‌ / ගැ)

Henegama M.M.V  N.S. ෙැළණිය 3.1.1     ෙතොන්ත්‍දර (10-13‌ / ගැ)

Sujatha B.V colombo 05 කෙොළඔ 3.1.1     ෙතොන්ත්‍දර (10-13‌ / ගැ)



WP / GM / HEMAMALI M.V ගම්පහ 3.1.1     ෙතොන්ත්‍දර (10-13‌ / ගැ)

WP / Pili/ Arawwala vidyaloka M.V පිළියන්ත්‍දල 3.1.1     ෙතොන්ත්‍දර (10-13‌ / ගැ)

WP / Pili/ PRESBYTERIAN B. V. පිළියන්ත්‍දල 3.1.1     ෙතොන්ත්‍දර (10-13‌ / ගැ)

wp / Jaya kothalawala M.V ශ්‍රී ජයවර්ධනපුර 3.1.1     ෙතොන්ත්‍දර (10-13‌ / ගැ)

WP / Jaya / SRI RAHULA B. M.V.. ශ්‍රී ජයවර්ධනපුර 3.1.1     ෙතොන්ත්‍දර (10-13‌ / ගැ)

WP / JP / Kolonnawa B.V ශ්‍රී ජයවර්ධනපුර 3.1.1     ෙතොන්ත්‍දර (10-13‌ / ගැ)

Sri Sumangala V - Panadura ෙළුතර 3.1.2    ෙතොන්ත්‍දර (10-13‌ / පි)

WP / KL BAUDDHALOKA M.V ෙළුතර 3.1.2    ෙතොන්ත්‍දර (10-13‌ / පි)

ST.Anthony's   N.S. ෙැළණිය 3.1.2    ෙතොන්ත්‍දර (10-13‌ / පි)

St. Paul's B. School, Milagiriya කෙොළඔ 3.1.2    ෙතොන්ත්‍දර (10-13‌ / පි)

Ananda V කෙොළඔ 3.1.2    ෙතොන්ත්‍දර (10-13‌ / පි)

WP / PILE / RAWATHA  WATHTHA  METHODIST  COLEGEපිළියන්ත්‍දල 3.1.2    ෙතොන්ත්‍දර (10-13‌ / පි)

PRINCE OF WALES V පිළියන්ත්‍දල 3.1.2    ෙතොන්ත්‍දර (10-13‌ / පි)

WP / Pili/ WEERA PURAN APPU MODEL SCHOOL  , MORATUWA පිළියන්ත්‍දල 3.1.2    ෙතොන්ත්‍දර (10-13‌ / පි)

Wp / Pili/ Sir john kotalawala M.V  . පිළියන්ත්‍දල 3.1.2    ෙතොන්ත්‍දර (10-13‌ / පි)

WP / Pili/ St.Jhons V පිළියන්ත්‍දල 3.1.2    ෙතොන්ත්‍දර (10-13‌ / පි)

ST‌‘‌Peter’s‌C,‌Nigombo මීගමුව 3.1.2    ෙතොන්ත්‍දර (10-13‌ / පි)

K / TAXILA M.M.V කහොරණ 3.1.2    ෙතොන්ත්‍දර (10-13‌ / පි)

ST.John Bosco's V කහෝමොගම 3.1.2    ෙතොන්ත්‍දර (10-13‌ / පි)

Co/Lumbini V. කෙොළඔ 3.1.2    ෙතොන්ත්‍දර (10-13‌ / පි)

Minu/ Burullapitiya M.V. මිනුවන්ත්‍කගොඩ 3.1.2    ෙතොන්ත්‍දර (10-13‌ / පි)

Co/Jaya/M.D.H.Jayawardana M.V. කෙොළඔ 3.1.2    ෙතොන්ත්‍දර (10-13‌ / පි)

Co/Pili/ Boralasgamuva M.V. කෙොළඔ 3.1.2    ෙතොන්ත්‍දර (10-13‌ / පි)

Co/GM/ Galahitiyava M.M.V ගකන්ත්‍මුල්ටල 3.1.2    ෙතොන්ත්‍දර (10-13‌ / පි)

Co/St Peter's College කෙොළඔ 3.1.2    ෙතොන්ත්‍දර (10-13‌ / පි)

Co/GM/ Bodiraja V. පූකගොඩ 3.1.2    ෙතොන්ත්‍දර (10-13‌ / පි)

Co/Minu/ Bandaranaike M.V. මීරිගම 3.1.2    ෙතොන්ත්‍දර (10-13‌ / පි)

Co/ Giri/ Nungamuva Damsen V. යටිගල්ටඔල්ටව 3.1.2    ෙතොන්ත්‍දර (10-13‌ / පි)

Co/Pili/ veera Puran Appu Model School කමොරටුව 3.1.2    ෙතොන්ත්‍දර (10-13‌ / පි)

Rajasinghe M.M.V, Hanwella කහෝමොගම 3.1.2    ෙතොන්ත්‍දර (10-13‌ / පි)

WP / GM / Sri Siddhartha Kumara M.V. ගම්පහ 3.1.2    ෙතොන්ත්‍දර (10-13‌ / පි)

WP / Minu / D. S SENANAYAKA M M N.Sමිනුවන්ත්‍කගොඩ 3.1.2    ෙතොන්ත්‍දර (10-13‌ / පි)

Wp / Jaya / M. D. H.  Jayawardena M.V ශ්‍රී ජයවර්ධනපුර 3.1.2    ෙතොන්ත්‍දර (10-13‌ / පි)

GaMinu M.M.V කහොරණ 3.1.2    ෙතොන්ත්‍දර (10-13‌ / පි)

C.W.W.Kannangara V කෙොළඔ 3.2.1     ඒ්ෙල නිරූපණ (10-13 / ගැ)

WP / Dharmasena Atigala B.V Kesbewa. පිළියන්ත්‍දල 3.2.1     ඒ්ෙල නිරූපණ (10-13 / ගැ)

WP / Pili/ Buddhist B.V - Mount Lavinia පිළියන්ත්‍දල 3.2.1     ඒ්ෙල නිරූපණ (10-13 / ගැ)



ST‌‘‌Peter’s‌C,‌Nigombo මීගමුව 3.2.1     ඒ්ෙල නිරූපණ (10-13 / ගැ)

WP / Jaya Ambathale Samudradevi B V ශ්‍රී ජයවර්ධනපුර 3.2.1     ඒ්ෙල නිරූපණ (10-13 / ගැ)

WP / HO / Prajapathi B.V කහොරණ 3.2.1     ඒ්ෙල නිරූපණ (10-13 / ගැ)

WP / HR / SRI SARALANKARA M.V කහොරණ 3.2.1     ඒ්ෙල නිරූපණ (10-13 / ගැ)

WP / HO Subharathi Mahamathya M.V කහෝමොගම 3.2.1     ඒ්ෙල නිරූපණ (10-13 / ගැ)

Co/Lumbini V. කෙොළඔ 3.2.1     ඒ්ෙල නිරූපණ (10-13 / ගැ)

Bandaragama M.M.V කෙොළඔ 3.2.1     ඒ්ෙල නිරූපණ (10-13 / ගැ)

Sirimavo Bandaranaike V. කෙොළඔ 3.2.1     ඒ්ෙල නිරූපණ (10-13 / ගැ)

Minu/ Burullapitiya M.V. මිනුවන්ත්‍කගොඩ 3.2.1     ඒ්ෙල නිරූපණ (10-13 / ගැ)

Jayalath apa swamidu's Convent කෙොළඔ 3.2.1     ඒ්ෙල නිරූපණ (10-13 / ගැ)

Co/ho/ Siri Piyarathana M.M.V. කෙොළඔ 3.2.1     ඒ්ෙල නිරූපණ (10-13 / ගැ)

Co/GM/ Parakkrama M.V ගම්පහ 3.2.1     ඒ්ෙල නිරූපණ (10-13 / ගැ)

Co/ho/ Sirimevan M.V. කෙොළඔ 3.2.1     ඒ්ෙල නිරූපණ (10-13 / ගැ)

Kaluthara B. M.V ෙළුතර 3.2.1     ඒ්ෙල නිරූපණ (10-13 / ගැ)

Wp / Ke / St. Annes B.M.V ෙැළණිය 3.2.1     ඒ්ෙල නිරූපණ (10-13 / ගැ)

GM / ANURA MADYA M.V ගම්පහ 3.2.1     ඒ්ෙල නිරූපණ (10-13 / ගැ)

WP / GM / HEMAMALI M.V ගම්පහ 3.2.1     ඒ්ෙල නිරූපණ (10-13 / ගැ)

WP / GM / Sanghamiththa B.M.V ගම්පහ 3.2.1     ඒ්ෙල නිරූපණ (10-13 / ගැ)

Co/GM/ Yashodara girls school ගම්පහ 3.2.1     ඒ්ෙල නිරූපණ (10-13 / ගැ)

Convent of Our Lady of Victories පිළියන්ත්‍දල 3.2.1     ඒ්ෙල නිරූපණ (10-13 / ගැ)

WP / PiliSt.Joseph Girls College. පිළියන්ත්‍දල 3.2.1     ඒ්ෙල නිරූපණ (10-13 / ගැ)

WP / Pili/ Makandana sri sudarshana V. පිළියන්ත්‍දල 3.2.1     ඒ්ෙල නිරූපණ (10-13 / ගැ)

WP / Pili/ PRESBYTERIAN B. V. පිළියන්ත්‍දල 3.2.1     ඒ්ෙල නිරූපණ (10-13 / ගැ)

WP / Pili/ Methodist High School පිළියන්ත්‍දල 3.2.1     ඒ්ෙල නිරූපණ (10-13 / ගැ)

WP / Pili/ St. Joseph Girl School පිළියන්ත්‍දල 3.2.1     ඒ්ෙල නිරූපණ (10-13 / ගැ)

Newsted B.V, negombo මීගමුව 3.2.1     ඒ්ෙල නිරූපණ (10-13 / ගැ)

WP / JP / Kolonnawa B.V ශ්‍රී ජයවර්ධනපුර 3.2.1     ඒ්ෙල නිරූපණ (10-13 / ගැ)

GaMinu M.M.V කහොරණ 3.2.1     ඒ්ෙල නිරූපණ (10-13 / ගැ)

Sripalee V කහොරණ 3.2.1     ඒ්ෙල නිරූපණ (10-13 / ගැ)

Bapa / Ho / Siri Piyarathana M.M.V. කහෝමොගම 3.2.1     ඒ්ෙල නිරූපණ (10-13 / ගැ)

Homagama M.M.V කහෝමොගම 3.2.1     ඒ්ෙල නිරූපණ (10-13 / ගැ)

WP / KL / Wadduwa M.M.V  N.S. ෙළුතර 3.2.2     ඒ්ෙල නිරූපණ (10-13‌ / පි)

ST.Anthony's   N.S. ෙැළණිය 3.2.2     ඒ්ෙල නිරූපණ (10-13‌ / පි)

Ananda V කෙොළඔ 3.2.2     ඒ්ෙල නිරූපණ (10-13‌ / පි)

D.S Senanayeka V,Colombo කෙොළඔ 3.2.2     ඒ්ෙල නිරූපණ (10-13‌ / පි)

WP / GM / THAKSHILA V - GAMPAHA ගම්පහ 3.2.2     ඒ්ෙල නිරූපණ (10-13‌ / පි)

WP / GM / KIRINDIWELA M.MV ගම්පහ 3.2.2     ඒ්ෙල නිරූපණ (10-13‌ / පි)



PRINCE OF WALES V පිළියන්ත්‍දල 3.2.2     ඒ්ෙල නිරූපණ (10-13‌ / පි)

WP / Pili/ WEERA PURAN APPU MODEL SCHOOL  , MORATUWA පිළියන්ත්‍දල 3.2.2     ඒ්ෙල නිරූපණ (10-13‌ / පි)

CO\DHARMARAJA M.V (ජො.පො.) - PILIYANDALAපිළියන්ත්‍දල 3.2.2     ඒ්ෙල නිරූපණ (10-13‌ / පි)

Science V(ජො.පො.) , Mount Lavinia පිළියන්ත්‍දල 3.2.2     ඒ්ෙල නිරූපණ (10-13‌ / පි)

WP / HR / SRI SARALANKARA M.V කහොරණ 3.2.2     ඒ්ෙල නිරූපණ (10-13‌ / පි)

WP / HO Subharathi Mahamathya M.V කහෝමොගම 3.2.2     ඒ්ෙල නිරූපණ (10-13‌ / පි)

WP / Hor/ Ramukkana Vidayaloka M.V. කහොරණ 3.2.2     ඒ්ෙල නිරූපණ (10-13‌ / පි)

Royal College, Colombo 07 කෙොළඔ 3.2.2     ඒ්ෙල නිරූපණ (10-13‌ / පි)

Co/Jaya/M.D.H.Jayawardana M.V. කෙොළඔ 3.2.2     ඒ්ෙල නිරූපණ (10-13‌ / පි)

Co/Pili/ S de S.Jayasinha M.V කදහිවල 3.2.2     ඒ්ෙල නිරූපණ (10-13‌ / පි)

Co/GM/ Galahitiyava M.M.V ගකන්ත්‍මුල්ටල 3.2.2     ඒ්ෙල නිරූපණ (10-13‌ / පි)

Dadly Senanayaka V. කෙොළඔ 3.2.2     ඒ්ෙල නිරූපණ (10-13‌ / පි)

Co/GM/ Parakkrama M.V ගම්පහ 3.2.2     ඒ්ෙල නිරූපණ (10-13‌ / පි)

Co/ Pili/ M.V. කෙොළඔ 3.2.2     ඒ්ෙල නිරූපණ (10-13‌ / පි)

Co/Pili/ veera Puran Appu Model School කමොරටුව 3.2.2     ඒ්ෙල නිරූපණ (10-13‌ / පි)

Royal College,Horana කහොරණ 3.2.2     ඒ්ෙල නිරූපණ (10-13‌ / පි)

GM / Sapugaskanda M.V ( N.S.) ෙැළණිය 3.2.2     ඒ්ෙල නිරූපණ (10-13‌ / පි)

Nalanda V. Colombo කෙොළඔ 3.2.2     ඒ්ෙල නිරූපණ (10-13‌ / පි)

GM / BANDARANAYAKE V ගම්පහ 3.2.2     ඒ්ෙල නිරූපණ (10-13‌ / පි)

Mahamevnawa Buddhist V - Delgoda ගම්පහ 3.2.2     ඒ්ෙල නිරූපණ (10-13‌ / පි)

WP / GM / URAPOLA M.M.V. ගම්පහ 3.2.2     ඒ්ෙල නිරූපණ (10-13‌ / පි)

S.de.S Jayasinghe M.M.V පිළියන්ත්‍දල 3.2.2     ඒ්ෙල නිරූපණ (10-13‌ / පි)

WP / Pili/ Makandana sri sudarshana V. පිළියන්ත්‍දල 3.2.2     ඒ්ෙල නිරූපණ (10-13‌ / පි)

WP / Pili/ Methodist High School පිළියන්ත්‍දල 3.2.2     ඒ්ෙල නිරූපණ (10-13‌ / පි)

WP / PL MORATU MAHA  V පිළියන්ත්‍දල 3.2.2     ඒ්ෙල නිරූපණ (10-13‌ / පි)

Wp / Jaya / M. D. H.  Jayawardena M.V ශ්‍රී ජයවර්ධනපුර 3.2.2     ඒ්ෙල නිරූපණ (10-13‌ / පි)

Wp / Jaya / Bomiriya M.M.V ශ්‍රී ජයවර්ධනපුර 3.2.2     ඒ්ෙල නිරූපණ (10-13‌ / පි)

Sripalee V කහොරණ 3.2.2     ඒ්ෙල නිරූපණ (10-13‌ / පි)

C.W.W.Kannangara V කෙොළඔ 3.2.3     ගැමි නොට්‍ෙ (10-13‌ / ගැ)

wp / Pili/ B. High School - mount lavinai පිළියන්ත්‍දල 3.2.3     ගැමි නොට්‍ෙ (10-13‌ / ගැ)

CMS Sri Jayawardenapura V ශ්‍රී ජයවර්ධනපුර 3.2.3     ගැමි නොට්‍ෙ (10-13‌ / ගැ)

Kottawa north darmapala M.V ශ්‍රී ජයවර්ධනපුර 3.2.3     ගැමි නොට්‍ෙ (10-13‌ / ගැ)

Bandaragama M.M.V කෙොළඔ 3.2.3     ගැමි නොට්‍ෙ (10-13‌ / ගැ)

Jayalath apa swamidu's Convent කෙොළඔ 3.2.3     ගැමි නොට්‍ෙ (10-13‌ / ගැ)

Co/Jaya/ Sri Rahula M.V. කෙොළඔ 3.2.3     ගැමි නොට්‍ෙ (10-13‌ / ගැ)

WP / Jaya Ambathale Samudradevi B V ශ්‍රී ජයවර්ධනපුර 3.2.3     ගැමි නොට්‍ෙ (10-13‌ / ගැ)

Wp / Ke / St. Annes B.M.V ෙැළණිය 3.2.3     ගැමි නොට්‍ෙ (10-13‌ / ගැ)



Mahanama  V කෙොළඔ 3.2.3     ගැමි නොට්‍ෙ (10-13‌ / ගැ)

Sujatha B.V colombo 05 කෙොළඔ 3.2.3     ගැමි නොට්‍ෙ (10-13‌ / ගැ)

WP / GM / Sanghamiththa B.M.V ගම්පහ 3.2.3     ගැමි නොට්‍ෙ (10-13‌ / ගැ)

Convent of Our Lady of Victories පිළියන්ත්‍දල 3.2.3     ගැමි නොට්‍ෙ (10-13‌ / ගැ)

WP / Pili/ Arawwala vidyaloka M.V පිළියන්ත්‍දල 3.2.3     ගැමි නොට්‍ෙ (10-13‌ / ගැ)

Homagama M.M.V කහෝමොගම 3.2.3     ගැමි නොට්‍ෙ (10-13‌ / ගැ)

Sri Sumangala V - Panadura ෙළුතර 3.2.4     ගැමි නොට්‍ෙ (10-13‌ / පි)

WP / KL / Wadduwa M.M.V  N.S. ෙළුතර 3.2.4     ගැමි නොට්‍ෙ (10-13‌ / පි)

D.S Senanayeka V,Colombo කෙොළඔ 3.2.4     ගැමි නොට්‍ෙ (10-13‌ / පි)

Wp / Pili/ Sir john kotalawala M.V  . පිළියන්ත්‍දල 3.2.4     ගැමි නොට්‍ෙ (10-13‌ / පි)

St.Joseph's V -  Negombo Branch මීගමුව 3.2.4     ගැමි නොට්‍ෙ (10-13‌ / පි)

Kottawa north darmapala M.V ශ්‍රී ජයවර්ධනපුර 3.2.4     ගැමි නොට්‍ෙ (10-13‌ / පි)

WP / HR / Don pedrick M.V. කහොරණ 3.2.4     ගැමි නොට්‍ෙ (10-13‌ / පි)

Co/ho/ Siri Piyarathana M.M.V. කෙොළඔ 3.2.4     ගැමි නොට්‍ෙ (10-13‌ / පි)

Co/Pili/ Boralasgamuva M.V. කෙොළඔ 3.2.4     ගැමි නොට්‍ෙ (10-13‌ / පි)

Dadly Senanayaka V. කෙොළඔ 3.2.4     ගැමි නොට්‍ෙ (10-13‌ / පි)

Co/St Peter's College කෙොළඔ 3.2.4     ගැමි නොට්‍ෙ (10-13‌ / පි)

Co/ Kalu/ Bombuvala sri darmashoka V. ‍කබෝම්ුවල 3.2.4     ගැමි නොට්‍ෙ (10-13‌ / පි)

Co/Jaya/ Sri Rahula M.V. කෙොළඔ 3.2.4     ගැමි නොට්‍ෙ (10-13‌ / පි)

Co/ Giri/ Nungamuva Damsen V. යටිගල්ටඔල්ටව 3.2.4     ගැමි නොට්‍ෙ (10-13‌ / පි)

WP / PL MORATU MAHA  V පිළියන්ත්‍දල 3.2.4     ගැමි නොට්‍ෙ (10-13‌ / පි)

GM / Sapugaskanda M.V ( N.S.) ෙැළණිය 3.2.4     ගැමි නොට්‍ෙ (10-13‌ / පි)

Henegama M.M.V  N.S. ෙැළණිය 3.2.4     ගැමි නොට්‍ෙ (10-13‌ / පි)

WP / KE / Udupila Weera ViJayaba M.V ෙැළණිය 3.2.4     ගැමි නොට්‍ෙ (10-13‌ / පි)

WP / KE / Udupila Weera ViJayaba M.V. ෙැළණිය 3.2.4     ගැමි නොට්‍ෙ (10-13‌ / පි)

Wp / Ke / Sri Sumangala M.V ෙැළණිය 3.2.4     ගැමි නොට්‍ෙ (10-13‌ / පි)

Diffence V , colombo කෙොළඔ 3.2.4     ගැමි නොට්‍ෙ (10-13‌ / පි)

Nalanda V. Colombo කෙොළඔ 3.2.4     ගැමි නොට්‍ෙ (10-13‌ / පි)

GM / BANDARANAYAKE V ගම්පහ 3.2.4     ගැමි නොට්‍ෙ (10-13‌ / පි)

GM / ANURA MADYA M.V ගම්පහ 3.2.4     ගැමි නොට්‍ෙ (10-13‌ / පි)

Mahamevnawa Buddhist V - Delgoda ගම්පහ 3.2.4     ගැමි නොට්‍ෙ (10-13‌ / පි)

WP / GM Vidyaloka M.V ගම්පහ 3.2.4     ගැමි නොට්‍ෙ (10-13‌ / පි)

WP / GM / Sri Siddhartha Kumara M.V. ගම්පහ 3.2.4     ගැමි නොට්‍ෙ (10-13‌ / පි)

WP / GM / URAPOLA M.M.V. ගම්පහ 3.2.4     ගැමි නොට්‍ෙ (10-13‌ / පි)

Wp / Jaya / Bomiriya M.M.V ශ්‍රී ජයවර්ධනපුර 3.2.4     ගැමි නොට්‍ෙ (10-13‌ / පි)

Bapa / Ho / Siri Piyarathana M.M.V. කහෝමොගම 3.2.4     ගැමි නොට්‍ෙ (10-13‌ / පි)

Rajasinghe M.M.V, Hanwella කහෝමොගම 3.2.4     ගැමි නොට්‍ෙ (10-13‌ / පි)



Co / Yasodara V, Colombo 08. කෙොළඔ 3.2.5    අභිරූපණ (12-13‌ / ගැ)

WP / Pili/ Buddhist B.V - Mount Lavinia පිළියන්ත්‍දල 3.2.5    අභිරූපණ (12-13‌ / ගැ)

Co/GM/ Yashodara girls school ගම්පහ 3.2.5    අභිරූපණ (12-13‌ / ගැ)

Co/ Kalu/ Bombuvala sri darmashoka V. ‍කබෝම්ුවල 3.2.5    අභිරූපණ (12-13‌ / ගැ)

Co/ Rathnawali girls school කෙොළඔ 3.2.5    අභිරූපණ (12-13‌ / ගැ)

WP/Minu/Sri Gnanodaya M.M.V දවුලපිටිය 3.2.5    අභිරූපණ (12-13‌ / ගැ)

WP / PiliSt.Joseph Girls College. පිළියන්ත්‍දල 3.2.5    අභිරූපණ (12-13‌ / ගැ)

WP / Pili/ St. Joseph Girl School පිළියන්ත්‍දල 3.2.5    අභිරූපණ (12-13‌ / ගැ)

Newsted B.V, negombo මීගමුව 3.2.5    අභිරූපණ (12-13‌ / ගැ)

WP / KL BAUDDHALOKA M.V ෙළුතර 3.2.6    අභිරූපණ (12-13‌ / පි)

WP / Pili/ St.Jhons V පිළියන්ත්‍දල 3.2.6    අභිරූපණ (12-13‌ / පි)

Science V(ජො.පො.) , Mount Lavinia පිළියන්ත්‍දල 3.2.6    අභිරූපණ (12-13‌ / පි)

St.Sebastian V පිළියන්ත්‍දල 3.2.6    අභිරූපණ (12-13‌ / පි)

Minu / President V Minuwangoda මිනුවන්ත්‍කගොඩ 3.2.6    අභිරූපණ (12-13‌ / පි)

WP / HR / Don pedrick M.V. කහොරණ 3.2.6    අභිරූපණ (12-13‌ / පි)

Royal College, Colombo 07 කෙොළඔ 3.2.6    අභිරූපණ (12-13‌ / පි)

Co/Pili/ S de S.Jayasinha M.V කදහිවල 3.2.6    අභිරූපණ (12-13‌ / පි)

Co/Minu/ President school මිනුවන්ත්‍කගොඩ 3.2.6    අභිරූපණ (12-13‌ / පි)

Royal College,Horana කහොරණ 3.2.6    අභිරූපණ (12-13‌ / පි)

WP / KE / Udupila Weera ViJayaba M.V. ෙැළණිය 3.2.6    අභිරූපණ (12-13‌ / පි)



පාසල කලාපය ශීර්ෂය

Ch / wen / Nainamadama M.V හලොවත 1.1    ස්වතන්ත්‍ර කෙටි 

CH/ Vijaya M.V. හලොවත 1.1    ස්වතන්ත්‍ර කෙටි 

Giri / Paranagama M.V ගිරිඋල්ටල 1.1    ස්වතන්ත්‍ර කෙටි 

S.W.R.D.Bandaranaike  N.S. කුලියොපිටිය 1.1    ස්වතන්ත්‍ර කෙටි 

WA / MA / GIRI / SOLE M.V මහව 1.1    ස්වතන්ත්‍ර කෙටි 

Giri / mayurapada K.V ගිරිඋල්ටල 1.2    විශ්ව සොහිතය පොදෙ 

KU / Athugalpura Kumara  V කුරුණැගල 1.2    විශ්ව සොහිතය පොදෙ 

KU / Janadhipathi B.V කුරුණැගල 1.2    විශ්ව සොහිතය පොදෙ 

Ku / parakramabahu  N.S.- polgahawela කුරුණැගල 1.2    විශ්ව සොහිතය පොදෙ 

Ku / Vishvoda V කුරුණැගල 1.2    විශ්ව සොහිතය පොදෙ 

Giri / dambadeniya M.M.V ගිරිඋල්ටල 1.3.1  ඒෙල භොෂණ නොට්‍ය

Ku.dp wikramasinha M.V mawathagama කුරුණැගල 1.3.1  ඒෙල භොෂණ නොට්‍ය

Nw / ib / ridee / Bubuluwa M.V. ඉබ්බොගමුව 1.3.1  ඒෙල භොෂණ නොට්‍ය

PU / ANANDA N.S පුත්තලම 1.3.1  ඒෙල භොෂණ නොට්‍ය

WA / MA / GIRI / SOLE M.V මහව 1.3.1  ඒෙල භොෂණ නොට්‍ය

GIRI / WICKRMASHILA N.S ගිරිඋල්ටල 2.1     බර්කට්‍ෝල්ට්   කෙෂ්්

Ku / Vijayaba N.S මහව 2.1     බර්කට්‍ෝල්ට්   කෙෂ්්

Kuli / Deegalla Rewatha M.M.V කුලියොපිටිය 2.1     බර්කට්‍ෝල්ට්   කෙෂ්්

Kuli / M.M.V කුලියොපිටිය 2.1     බර්කට්‍ෝල්ට්   කෙෂ්්

Nat / Dhammissara N.S  හලොවත 2.1     බර්කට්‍ෝල්ට්   කෙෂ්්

Nika / Sri  Sumangala  N.S. නිෙවැරටිය 2.1     බර්කට්‍ෝල්ට්   කෙෂ්්

NW / IB / MEDAMULLA DE MEL M.V ඉබ්බොගමුව 2.1     බර්කට්‍ෝල්ට්   කෙෂ්්

NW / M / M VISHWADEEPANI M.M.V මහව 2.1     බර්කට්‍ෝල්ට්   කෙෂ්්

Pu / st anne's thalawila පුත්තලම 2.1     බර්කට්‍ෝල්ට්   කෙෂ්්

Pu / Wilpotha Anura M.V. පුත්තලම 2.1     බර්කට්‍ෝල්ට්   කෙෂ්්

ST. Paul's Girls' School කුරුණැගල 2.1     බර්කට්‍ෝල්ට්   කෙෂ්්

W / M / Gal / Buduruwakanda M.V. මහව 2.1     බර්කට්‍ෝල්ට්   කෙෂ්්

Ch / Medagama Abhaya M.V හලොවත 2.2.1  කරෝම ප්‍රහසන 

GIRI / WICKRMASHILA N.S ගිරිඋල්ටල 2.2.1  කරෝම ප්‍රහසන 

සමස්ත ලංකා පාසල් නාට්‍ය හා රංග කලා උළෙල - 2024 (සංහල මාධ්‍ය)

(අධයොපන කල්ටෙම්කේ 04/2024 චක්‍රකල්ටඛයට්‍ අනුකූල කනොවන අයදුම්පත් ඉවත් ෙර ඇති අතර, 1 

ෙොණ්ඩකේ පිට්‍පත් වට්‍කයන්ත්‍ කත්රුණු පොසල්ට පමණක් එම ෙොණ්ඩය යට්‍කත් කපළ ගස්වො ඇත. කමහි සදහන්ත්‍ 

වන්ත්‍කන්ත්‍, ඉහත චක්‍රකල්ටඛකේ 5.13 කෙොන්ත්‍කේසියට්‍ අනුව ලියොපදිංචි තැපෑකලන්ත්‍ අයදුම්පත් කයොමු ෙළ පොසල්ට 

පමණක් වන අතර එම පොසල්ටවල නම් ඇතුළු කතොරතුරු ඒ් ඒ් පොසල්ට විසින්ත්‍ මොර්ගගතව ඇතුළත් ෙළ 

පරිේකදනි)

වයඹ පොත



Ku / Holy Family B.M.V කුරුණැගල 2.2.1  කරෝම ප්‍රහසන 

Ku / Maliyadeva B.V කුරුණැගල 2.2.1  කරෝම ප්‍රහසන 

Kuli / M.M.V කුලියොපිටිය 2.2.1  කරෝම ප්‍රහසන 

Kuli / Vishaka V කුලියොපිටිය 2.2.1  කරෝම ප්‍රහසන 

Anamaduwa M.M.V පුත්තලම 2.2.2   කශ්ක්ෂ්පියර් 

CH / NATH / SIR DHARMARAMA V MAHAWEWAහලොවත 2.2.2   කශ්ක්ෂ්පියර් 

Ku / Holy Family B.M.V කුරුණැගල 2.2.2   කශ්ක්ෂ්පියර් 

KU / UB WANNINAYAKA  N.S.GLGAMUWA.මහව 2.2.2   කශ්ක්ෂ්පියර් 

Ku / Vijayaba N.S මහව 2.2.2   කශ්ක්ෂ්පියර් 

Ku / Wayamba Royal V කුරුණැගල 2.2.2   කශ්ක්ෂ්පියර් 

Nat / Dhammissara N.S  හලොවත 2.2.2   කශ්ක්ෂ්පියර් 

NK / Siri Sumanasiri M.V. නිෙවැරටිය 2.2.2   කශ්ක්ෂ්පියර් 

Pu / ana / sri Rathanapala M.V පුත්තලම 2.2.2   කශ්ක්ෂ්පියර් 

Saranath V කුලියොපිටිය 2.2.2   කශ්ක්ෂ්පියර් 

ST. Paul's Girls' School කුරුණැගල 2.2.2   කශ්ක්ෂ්පියර් 

St.Joseph vaz V , Wennappuwa. හලොවත 2.2.2   කශ්ක්ෂ්පියර් 

ss පුත්තලම 2.3    එදරිවීර සරච්චන්ත්‍ර 

CH / WEN / SRI SANGHABODHI M.M.V හලොවත 2.3    එදරිවීර සරච්චන්ත්‍ර 

CH/ Karukkuwa Sugathananda M.V. හලොවත 2.3    එදරිවීර සරච්චන්ත්‍ර 

Giri / Ruwangiri M.M.V ගිරිඋල්ටල 2.3    එදරිවීර සරච්චන්ත්‍ර 

GIRI / WIJAYABA M.V WENNORUWA ගිරිඋල්ටල 2.3    එදරිවීර සරච්චන්ත්‍ර 

Holy Family B.M.V , Marawila හලොවත 2.3    එදරිවීර සරච්චන්ත්‍ර 

Ku / D.B. Welagedara M.M.V කුරුණැගල 2.3    එදරිවීර සරච්චන්ත්‍ර 

Ku / mahinda V කුරුණැගල 2.3    එදරිවීර සරච්චන්ත්‍ර 

Ku / maliyadeva Adarsha M.V කුරුණැගල 2.3    එදරිවීර සරච්චන්ත්‍ර 

Ku / Maliyadeva B.V කුරුණැගල 2.3    එදරිවීර සරච්චන්ත්‍ර 

Ku / Srimath Jhon Kothalawala M.V කුරුණැගල 2.3    එදරිවීර සරච්චන්ත්‍ර 

KU / SWRD BANDARANAIKE V කුරුණැගල 2.3    එදරිවීර සරච්චන්ත්‍ර 

Ku / Wayamba Royal V කුරුණැගල 2.3    එදරිවීර සරච්චන්ත්‍ර 

Ku / Wayambha C.W.W.Kannangara M.V කුරුණැගල 2.3    එදරිවීර සරච්චන්ත්‍ර 

Ku/ D.S. Senanayaka N.S. කුරුණැගල 2.3    එදරිවීර සරච්චන්ත්‍ර 

Kuli / J.R.Jayawardhana M.M.V. කුලියොපිටිය 2.3    එදරිවීර සරච්චන්ත්‍ර 

KULI / KITHALAWA POOGALLA M.V. කුලියොපිටිය 2.3    එදරිවීර සරච්චන්ත්‍ර 

Kuli / Mahindodaya M.V ,Hettipila කුලියොපිටිය 2.3    එදරිවීර සරච්චන්ත්‍ර 

Kuli / Vishaka V කුලියොපිටිය 2.3    එදරිවීර සරච්චන්ත්‍ර 

Nika / Sri  Sumangala  N.S. නිෙවැරටිය 2.3    එදරිවීර සරච්චන්ත්‍ර 

NK / ISIPATHANA M.M.V නිෙවැරටිය 2.3    එදරිවීර සරච්චන්ත්‍ර 



NW / GIRI / BOPITIYA M.V ගිරිඋල්ටල 2.3    එදරිවීර සරච්චන්ත්‍ර 

Pahala Giribawa M.V මහව 2.3    එදරිවීර සරච්චන්ත්‍ර 

Pu / Ana/ Paliyagama Shariputhra M.V. පුත්තලම 2.3    එදරිවීර සරච්චන්ත්‍ර 

Saranath V කුලියොපිටිය 2.3    එදරිවීර සරච්චන්ත්‍ර 

ST. BERNADETTE'S M.V කුරුණැගල 2.3    එදරිවීර සරච්චන්ත්‍ර 

St.Xsavior V Marawila හලොවත 2.3    එදරිවීර සරච්චන්ත්‍ර 

W / M / M Pahalagama M.V. මහව 2.3    එදරිවීර සරච්චන්ත්‍ර 

Anamaduwa M.M.V පුත්තලම 3.1.1     ෙතොන්ත්‍දර (10-13‌ / ගැ)

CH / Bangadeniya M.V හලොවත 3.1.1     ෙතොන්ත්‍දර (10-13‌ / ගැ)

CH / Helabawatawana M.V හලොවත 3.1.1     ෙතොන්ත්‍දර (10-13‌ / ගැ)

CH / NATH / SIR DHARMARAMA V MAHAWEWAහලොවත 3.1.1     ෙතොන්ත්‍දර (10-13‌ / ගැ)

Giri / Pannala  N.S. ගිරිඋල්ටල 3.1.1     ෙතොන්ත්‍දර (10-13‌ / ගැ)

Giri / Ruwangiri M.M.V ගිරිඋල්ටල 3.1.1     ෙතොන්ත්‍දර (10-13‌ / ගැ)

Giri / Welpalla Sangarathna M.V ගිරිඋල්ටල 3.1.1     ෙතොන්ත්‍දර (10-13‌ / ගැ)

Holy Family B.M.V , Marawila හලොවත 3.1.1     ෙතොන්ත්‍දර (10-13‌ / ගැ)

Ku / Holy Family B.M.V කුරුණැගල 3.1.1     ෙතොන්ත්‍දර (10-13‌ / ගැ)

KU / Janadhipathi B.V කුරුණැගල 3.1.1     ෙතොන්ත්‍දර (10-13‌ / ගැ)

Ku / Maliyadeva B.V කුරුණැගල 3.1.1     ෙතොන්ත්‍දර (10-13‌ / ගැ)

Ku / Perakumpura N.S. මහව 3.1.1     ෙතොන්ත්‍දර (10-13‌ / ගැ)

Ku / Thiragama M.V කුරුණැගල 3.1.1     ෙතොන්ත්‍දර (10-13‌ / ගැ)

KU / UB WANNINAYAKA  N.S.GLGAMUWA.මහව 3.1.1     ෙතොන්ත්‍දර (10-13‌ / ගැ)

Ku / Wayambha C.W.W.Kannangara M.V කුරුණැගල 3.1.1     ෙතොන්ත්‍දර (10-13‌ / ගැ)

KULI / KITHALAWA POOGALLA M.V. කුලියොපිටිය 3.1.1     ෙතොන්ත්‍දර (10-13‌ / ගැ)

Kuli / Mahindodaya M.V ,Hettipila කුලියොපිටිය 3.1.1     ෙතොන්ත්‍දර (10-13‌ / ගැ)

Nika / Sri  Sumangala  N.S. නිෙවැරටිය 3.1.1     ෙතොන්ත්‍දර (10-13‌ / ගැ)

Nika / Wari / Sri Sunanda M.V. නිෙවැරටිය 3.1.1     ෙතොන්ත්‍දර (10-13‌ / ගැ)

NW / IB / MEDAMULLA DE MEL M.V ඉබ්බොගමුව 3.1.1     ෙතොන්ත්‍දර (10-13‌ / ගැ)

Nw / ib / ridee / Rambadagalla M.M.V. ඉබ්බොගමුව 3.1.1     ෙතොන්ත්‍දර (10-13‌ / ගැ)

Nwp / kuli / suradutha B.M.V කුලියොපිටිය 3.1.1     ෙතොන්ත්‍දර (10-13‌ / ගැ)

Pahala Giribawa M.V මහව 3.1.1     ෙතොන්ත්‍දර (10-13‌ / ගැ)

Pu / st anne's thalawila පුත්තලම 3.1.1     ෙතොන්ත්‍දර (10-13‌ / ගැ)

Sri GUNANANDA C.C. කුලියොපිටිය 3.1.1     ෙතොන්ත්‍දර (10-13‌ / ගැ)

ST. Paul's Girls' School කුරුණැගල 3.1.1     ෙතොන්ත්‍දර (10-13‌ / ගැ)

Wa / Giri / Rathanalankara M.V ගිරිඋල්ටල 3.1.1     ෙතොන්ත්‍දර (10-13‌ / ගැ)

WA / MA / GIRI / SOLE M.V මහව 3.1.1     ෙතොන්ත්‍දර (10-13‌ / ගැ)

CH / Bangadeniya M.V හලොවත 3.1.2    ෙතොන්ත්‍දර (10-13‌ / පි)

CH / Helabawatawana M.V හලොවත 3.1.2    ෙතොන්ත්‍දර (10-13‌ / පි)



Ch / Medagama Abhaya M.V හලොවත 3.1.2    ෙතොන්ත්‍දර (10-13‌ / පි)

CH / NATH / SIR DHARMARAMA V MAHAWEWAහලොවත 3.1.2    ෙතොන්ත්‍දර (10-13‌ / පි)

Ch / wen / Nainamadama M.V හලොවත 3.1.2    ෙතොන්ත්‍දර (10-13‌ / පි)

Giri / dambadeniya M.M.V හලොවත 3.1.2    ෙතොන්ත්‍දර (10-13‌ / පි)

Giri / Humbuluwa M.M.V ගිරිඋල්ටල 3.1.2    ෙතොන්ත්‍දර (10-13‌ / පි)

Giri / Pannala  N.S. ගිරිඋල්ටල 3.1.2    ෙතොන්ත්‍දර (10-13‌ / පි)

Giri / Paranagama M.V ගිරිඋල්ටල 3.1.2    ෙතොන්ත්‍දර (10-13‌ / පි)

Giri / Ruwangiri M.M.V ගිරිඋල්ටල 3.1.2    ෙතොන්ත්‍දර (10-13‌ / පි)

Ku / D.B. Welagedara M.M.V කුරුණැගල 3.1.2    ෙතොන්ත්‍දර (10-13‌ / පි)

Ku / maliyadeva Adarsha M.V කුරුණැගල 3.1.2    ෙතොන්ත්‍දර (10-13‌ / පි)

Ku / Perakumpura N.S. මහව 3.1.2    ෙතොන්ත්‍දර (10-13‌ / පි)

Ku / Sri Nishshanka  N.S. කුරුණැගල 3.1.2    ෙතොන්ත්‍දර (10-13‌ / පි)

Ku / Srimath Jhon Kothalawala M.V කුරුණැගල 3.1.2    ෙතොන්ත්‍දර (10-13‌ / පි)

Ku / Udabadalawa Sudarshana V කුරුණැගල 3.1.2    ෙතොන්ත්‍දර (10-13‌ / පි)

Ku / Vijayaba N.S මහව 3.1.2    ෙතොන්ත්‍දර (10-13‌ / පි)

KULI / KITHALAWA POOGALLA M.V. කුලියොපිටිය 3.1.2    ෙතොන්ත්‍දර (10-13‌ / පි)

Kuli / M.M.V කුලියොපිටිය 3.1.2    ෙතොන්ත්‍දර (10-13‌ / පි)

Kuli / Mahindodaya M.V ,Hettipila කුලියොපිටිය 3.1.2    ෙතොන්ත්‍දර (10-13‌ / පි)

NK / ISIPATHANA M.M.V නිෙවැරටිය 3.1.2    ෙතොන්ත්‍දර (10-13‌ / පි)

NK / Siri Sumanasiri M.V. නිෙවැරටිය 3.1.2    ෙතොන්ත්‍දර (10-13‌ / පි)

Nw / ib / ridee / Rambadagalla M.M.V. ඉබ්බොගමුව 3.1.2    ෙතොන්ත්‍දර (10-13‌ / පි)

NW / M / M VISHWADEEPANI M.M.V (ජො.පො.)මහව 3.1.2    ෙතොන්ත්‍දර (10-13‌ / පි)

NW / MA / POPI / MAHANAMA M.V මහව 3.1.2    ෙතොන්ත්‍දර (10-13‌ / පි)

PU / ANANDA N.S පුත්තලම 3.1.2    ෙතොන්ත්‍දර (10-13‌ / පි)

Pu / st anne's thalawila පුත්තලම 3.1.2    ෙතොන්ත්‍දර (10-13‌ / පි)

S.W.R.D.Bandaranaike  N.S. කුලියොපිටිය 3.1.2    ෙතොන්ත්‍දර (10-13‌ / පි)

W / GIRI / SRI RAHULA N.S ගිරිඋල්ටල 3.1.2    ෙතොන්ත්‍දර (10-13‌ / පි)

W / M / Gal / Buduruwakanda M.V. මහව 3.1.2    ෙතොන්ත්‍දර (10-13‌ / පි)

WA / MA / GIRI / SOLE M.V මහව 3.1.2    ෙතොන්ත්‍දර (10-13‌ / පි)

Anamaduwa M.M.V පුත්තලම 3.2.1     ඒ්ෙල නිරූපණ (10-13 / ගැ)

Giri / dambadeniya M.M.V හලොවත 3.2.1     ඒ්ෙල නිරූපණ (10-13 / ගැ)

Giri / Nakkawatta N.S. ගිරිඋල්ටල 3.2.1     ඒ්ෙල නිරූපණ (10-13 / ගැ)

GIRI / WICKRMASHILA N.S ගිරිඋල්ටල 3.2.1     ඒ්ෙල නිරූපණ (10-13 / ගැ)

Holy Family B.M.V , Marawila හලොවත 3.2.1     ඒ්ෙල නිරූපණ (10-13 / ගැ)

Ku / maliyadeva Adarsha M.V කුරුණැගල 3.2.1     ඒ්ෙල නිරූපණ (10-13 / ගැ)

KU / SWRD BANDARANAIKE V කුරුණැගල 3.2.1     ඒ්ෙල නිරූපණ (10-13 / ගැ)

KU / UB WANNINAYAKA  N.S.GLGAMUWA.මහව 3.2.1     ඒ්ෙල නිරූපණ (10-13 / ගැ)



Ku / Vijayaba N.S මහව 3.2.1     ඒ්ෙල නිරූපණ (10-13 / ගැ)

Kuli / M.M.V කුලියොපිටිය 3.2.1     ඒ්ෙල නිරූපණ (10-13 / ගැ)

Kuli / Nagollagoda M.M.V කුලියොපිටිය 3.2.1     ඒ්ෙල නිරූපණ (10-13 / ගැ)

Kuli / Vishaka V කුලියොපිටිය 3.2.1     ඒ්ෙල නිරූපණ (10-13 / ගැ)

Nat / Dhammissara N.S  හලොවත 3.2.1     ඒ්ෙල නිරූපණ (10-13 / ගැ)

Nika / Sri  Sumangala  N.S. නිෙවැරටිය 3.2.1     ඒ්ෙල නිරූපණ (10-13 / ගැ)

NK / MAHA MITAWA K.V. නිෙවැරටිය 3.2.1     ඒ්ෙල නිරූපණ (10-13 / ගැ)

NK / Mahasen N.S. නිෙවැරටිය 3.2.1     ඒ්ෙල නිරූපණ (10-13 / ගැ)

NK / Siri Sumanasiri M.V. නිෙවැරටිය 3.2.1     ඒ්ෙල නිරූපණ (10-13 / ගැ)

NW / IB / MEDAMULLA DE MEL M.V ඉබ්බොගමුව 3.2.1     ඒ්ෙල නිරූපණ (10-13 / ගැ)

Nw / ib / ridee / Bubuluwa M.V. ඉබ්බොගමුව 3.2.1     ඒ්ෙල නිරූපණ (10-13 / ගැ)

Nw / ib / ridee / dodamgaslanda Royal College ඉබ්බොගමුව 3.2.1     ඒ්ෙල නිරූපණ (10-13 / ගැ)

Nwp / kuli / suradutha B.M.V කුලියොපිටිය 3.2.1     ඒ්ෙල නිරූපණ (10-13 / ගැ)

Pahala Giribawa M.V මහව 3.2.1     ඒ්ෙල නිරූපණ (10-13 / ගැ)

PU / ANANDA N.S පුත්තලම 3.2.1     ඒ්ෙල නිරූපණ (10-13 / ගැ)

Pu / Wilpotha Anura M.V. පුත්තලම 3.2.1     ඒ්ෙල නිරූපණ (10-13 / ගැ)

Saranath V කුලියොපිටිය 3.2.1     ඒ්ෙල නිරූපණ (10-13 / ගැ)

Wa / Giri / Rathanalankara M.V ගිරිඋල්ටල 3.2.1     ඒ්ෙල නිරූපණ (10-13 / ගැ)

Andigma M.M.V පුත්තලම 3.2.2     ඒ්ෙල නිරූපණ (10-13‌ / පි)

CH / WEN / SRI SANGHABODHI M.M.V හලොවත 3.2.2     ඒ්ෙල නිරූපණ (10-13‌ / පි)

CH/ Vijaya M.V. හලොවත 3.2.2     ඒ්ෙල නිරූපණ (10-13‌ / පි)

Giri / Humbuluwa M.M.V ගිරිඋල්ටල 3.2.2     ඒ්ෙල නිරූපණ (10-13‌ / පි)

Giri / Paranagama M.V ගිරිඋල්ටල 3.2.2     ඒ්ෙල නිරූපණ (10-13‌ / පි)

GIRI / WICKRMASHILA N.S ගිරිඋල්ටල 3.2.2     ඒ්ෙල නිරූපණ (10-13‌ / පි)

Ku / D.B. Welagedara M.M.V කුරුණැගල 3.2.2     ඒ්ෙල නිරූපණ (10-13‌ / පි)

Ku / mahinda V කුරුණැගල 3.2.2     ඒ්ෙල නිරූපණ (10-13‌ / පි)

KU / SWRD BANDARANAIKE V කුරුණැගල 3.2.2     ඒ්ෙල නිරූපණ (10-13‌ / පි)

Ku / Vishvoda V කුරුණැගල 3.2.2     ඒ්ෙල නිරූපණ (10-13‌ / පි)

Ku/ D.S. Senanayaka N.S. කුරුණැගල 3.2.2     ඒ්ෙල නිරූපණ (10-13‌ / පි)

Kuli / Deegalla Rewatha M.M.V කුලියොපිටිය 3.2.2     ඒ්ෙල නිරූපණ (10-13‌ / පි)

Kuli / J.R.Jayawardhana M.M.V. කුලියොපිටිය 3.2.2     ඒ්ෙල නිරූපණ (10-13‌ / පි)

NW / GIRI / BOPITIYA M.V ගිරිඋල්ටල 3.2.2     ඒ්ෙල නිරූපණ (10-13‌ / පි)

Nw / ib / ridee / dodamgaslanda Royal College ඉබ්බොගමුව 3.2.2     ඒ්ෙල නිරූපණ (10-13‌ / පි)

NW / M / M VISHWADEEPANI M.M.V (ජො.පො.)මහව 3.2.2     ඒ්ෙල නිරූපණ (10-13‌ / පි)

NW / MA / POPI / MAHANAMA M.V මහව 3.2.2     ඒ්ෙල නිරූපණ (10-13‌ / පි)

Pu / Wilpotha Anura M.V. පුත්තලම 3.2.2     ඒ්ෙල නිරූපණ (10-13‌ / පි)

Saranath V කුලියොපිටිය 3.2.2     ඒ්ෙල නිරූපණ (10-13‌ / පි)



Sri GUNANANDA C.C. කුලියොපිටිය 3.2.2     ඒ්ෙල නිරූපණ (10-13‌ / පි)

W / GIRI / SRI RAHULA N.S ගිරිඋල්ටල 3.2.2     ඒ්ෙල නිරූපණ (10-13‌ / පි)

Ana / kannangara model V පුත්තලම 3.2.3     ගැමි නොට්‍ෙ (10-13‌ / ගැ)

GIRI / MAYURAPADA M.M.V -NARAMMALA ගිරිඋල්ටල 3.2.3     ගැමි නොට්‍ෙ (10-13‌ / ගැ)

Giri / Nakkawatta N.S. ගිරිඋල්ටල 3.2.3     ගැමි නොට්‍ෙ (10-13‌ / ගැ)

Ku / Holy Family B.M.V කුරුණැගල 3.2.3     ගැමි නොට්‍ෙ (10-13‌ / ගැ)

KU / Janadhipathi B.V කුරුණැගල 3.2.3     ගැමි නොට්‍ෙ (10-13‌ / ගැ)

Ku / mahinda V කුරුණැගල 3.2.3     ගැමි නොට්‍ෙ (10-13‌ / ගැ)

Ku / Maliyadeva B.V කුරුණැගල 3.2.3     ගැමි නොට්‍ෙ (10-13‌ / ගැ)

Ku / Srimath Jhon Kothalawala M.V කුරුණැගල 3.2.3     ගැමි නොට්‍ෙ (10-13‌ / ගැ)

Ku / Wayambha C.W.W.Kannangara M.V කුරුණැගල 3.2.3     ගැමි නොට්‍ෙ (10-13‌ / ගැ)

Ku/ D.S. Senanayaka N.S. කුරුණැගල 3.2.3     ගැමි නොට්‍ෙ (10-13‌ / ගැ)

Nika / Wari / Sri Sunanda M.V. නිෙවැරටිය 3.2.3     ගැමි නොට්‍ෙ (10-13‌ / ගැ)

Pu / ana / sri Rathanapala M.V පුත්තලම 3.2.3     ගැමි නොට්‍ෙ (10-13‌ / ගැ)

S.W.R.D.Bandaranaike  N.S. කුලියොපිටිය 3.2.3     ගැමි නොට්‍ෙ (10-13‌ / ගැ)

ST. BERNADETTE'S M.V කුරුණැගල 3.2.3     ගැමි නොට්‍ෙ (10-13‌ / ගැ)

ST. Paul's Girls' School කුරුණැගල 3.2.3     ගැමි නොට්‍ෙ (10-13‌ / ගැ)

W / M / M Pahalagama M.V. මහව 3.2.3     ගැමි නොට්‍ෙ (10-13‌ / ගැ)

Ana / kannangara model V පුත්තලම 3.2.4     ගැමි නොට්‍ෙ (10-13‌ / පි)

CH / WEN / SRI SANGHABODHI M.M.V හලොවත 3.2.4     ගැමි නොට්‍ෙ (10-13‌ / පි)

Giri / Manawa K.V ගිරිඋල්ටල 3.2.4     ගැමි නොට්‍ෙ (10-13‌ / පි)

GIRI / MAYURAPADA M.M.V -NARAMMALA ගිරිඋල්ටල 3.2.4     ගැමි නොට්‍ෙ (10-13‌ / පි)

Giri / Nungamuwa Damsen V ගිරිඋල්ටල 3.2.4     ගැමි නොට්‍ෙ (10-13‌ / පි)

Ibbagamuwa M.M.V ඉබ්බොගමුව 3.2.4     ගැමි නොට්‍ෙ (10-13‌ / පි)

KU / Athugalpura Kumara  V කුරුණැගල 3.2.4     ගැමි නොට්‍ෙ (10-13‌ / පි)

Ku / parakramabahu  N.S.- polgahawela කුරුණැගල 3.2.4     ගැමි නොට්‍ෙ (10-13‌ / පි)

Ku / Thiragama M.V කුරුණැගල 3.2.4     ගැමි නොට්‍ෙ (10-13‌ / පි)

Ku / Udabadalawa Sudarshana V කුරුණැගල 3.2.4     ගැමි නොට්‍ෙ (10-13‌ / පි)

Ku / Vishvoda V කුරුණැගල 3.2.4     ගැමි නොට්‍ෙ (10-13‌ / පි)

Ku / Wayamba Royal V කුරුණැගල 3.2.4     ගැමි නොට්‍ෙ (10-13‌ / පි)

NK / Mahasen N.S. නිෙවැරටිය 3.2.4     ගැමි නොට්‍ෙ (10-13‌ / පි)

NW / GIRI / BOPITIYA M.V ගිරිඋල්ටල 3.2.4     ගැමි නොට්‍ෙ (10-13‌ / පි)

Nw / ib / ridee / Bubuluwa M.V. ඉබ්බොගමුව 3.2.4     ගැමි නොට්‍ෙ (10-13‌ / පි)

Pu / ana / sri Rathanapala M.V පුත්තලම 3.2.4     ගැමි නොට්‍ෙ (10-13‌ / පි)

St.Joseph vaz V , Wennappuwa. හලොවත 3.2.4     ගැමි නොට්‍ෙ (10-13‌ / පි)

Andigma M.M.V පුත්තලම 3.2.5    අභිරූපණ (12-13‌ / ගැ)

Ibbagamuwa M.M.V ඉබ්බොගමුව 3.2.5    අභිරූපණ (12-13‌ / ගැ)



Ku / parakramabahu  N.S.- polgahawela කුරුණැගල 3.2.5    අභිරූපණ (12-13‌ / ගැ)

Ku / Wayamba Royal V කුරුණැගල 3.2.5    අභිරූපණ (12-13‌ / ගැ)

Ku.dp wikramasinha M.V mawathagama කුරුණැගල 3.2.5    අභිරූපණ (12-13‌ / ගැ)

Kuli / Deegalla Rewatha M.M.V කුලියොපිටිය 3.2.5    අභිරූපණ (12-13‌ / ගැ)

Ch / Medagama Abhaya M.V හලොවත 3.2.6    අභිරූපණ (12-13‌ / පි)

Ku / Sri Nishshanka  N.S. කුරුණැගල 3.2.6    අභිරූපණ (12-13‌ / පි)

Ku.dp wikramasinha M.V mawathagama කුරුණැගල 3.2.6    අභිරූපණ (12-13‌ / පි)

Kuli / J.R.Jayawardhana M.M.V. කුලියොපිටිය 3.2.6    අභිරූපණ (12-13‌ / පි)

Kuli / Nagollagoda M.M.V කුලියොපිටිය 3.2.6    අභිරූපණ (12-13‌ / පි)

W / M / Gal / Buduruwakanda M.V. මහව 3.2.6    අභිරූපණ (12-13‌ / පි)



පාසල කලාපය ශීර්ෂය

B / Uva V බදුල්ටල 1.1    ස්වතන්ත්‍ර කෙටි 

DHARMADUTHA V - BADULLA බදුල්ටල 1.1    ස්වතන්ත්‍ර කෙටි 

Mo / Maligathenna M.V කමොණරොගල 1.1    ස්වතන්ත්‍ර කෙටි 

Mo / Somadevi M.V. කමොණරොගල 1.1    ස්වතන්ත්‍ර කෙටි 

Mo /Handapanagala M.V. කමොණරොගල 1.1    ස්වතන්ත්‍ර කෙටි 

B / Haliela M.M.V බදුල්ටල 1.2    විශ්ව සොහිතය පොදෙ 

B / Viyaluwa D.S. Senanayaka N.S බදුල්ටල 1.2    විශ්ව සොහිතය පොදෙ 

Halpe N.S බණ්ඩොරකවල 1.2    විශ්ව සොහිතය පොදෙ 

M.M.V Badulla බදුල්ටල 1.2    විශ්ව සොහිතය පොදෙ 

Mo / Maligathenna M.V කමොණරොගල 1.2    විශ්ව සොහිතය පොදෙ 

M.M.V Badulla බදුල්ටල 1.3.1  ඒෙල භොෂණ නොට්‍ය

MO / ETHILIWAWA M.V වැල්ටලවොය 1.3.1  ඒෙල භොෂණ නොට්‍ය

Mo / Royal N.S කමොණරොගල 1.3.1  ඒෙල භොෂණ නොට්‍ය

B / Dharmapala M.V  bandarawela බණ්ඩොරකවල 2.1     බර්කට්‍ෝල්ට්   කෙෂ්්

B / SRI SUGATHA M.M.V බණ්ඩොරකවල 2.1     බර්කට්‍ෝල්ට්   කෙෂ්්

B / Welimada N.S වැලිමඩ 2.1     බර්කට්‍ෝල්ට්   කෙෂ්්

Bd / Lunugala M.M.V පස්සර 2.1     බර්කට්‍ෝල්ට්   කෙෂ්්

Mo / Buduruwagala M.V වැල්ටලවොය 2.1     බර්කට්‍ෝල්ට්   කෙෂ්්

Mo / Mahanama N.S කමොණරොගල 2.1     බර්කට්‍ෝල්ට්   කෙෂ්්

B / Bandarawela M.M.V බණ්ඩොරකවල 2.2.1  කරෝම ප්‍රහසන 

B / MAHIYANGANA N.S මහියිංගෙය 2.2.2   කශ්ක්ෂ්පියර් 

B / MAHIYANGANAYA N.S. මහියිංගෙය 2.2.2   කශ්ක්ෂ්පියර් 

B / president V,Ambagasdowa. වැලිමඩ 2.2.2   කශ්ක්ෂ්පියර් 

B / Seevali M.V බණ්ඩොරකවල 2.2.2   කශ්ක්ෂ්පියර් 

B / Sujatha M.V බදුල්ටල 2.2.2   කශ්ක්ෂ්පියර් 

Bd / Passara M.M.V. පස්සර 2.2.2   කශ්ක්ෂ්පියර් 

MO / DUTUGEMUNU M.M.V වැල්ටලවොය 2.2.2   කශ්ක්ෂ්පියර් 

Mo / J.M.Kumaradasa M.V වැල්ටලවොය 2.2.2   කශ්ක්ෂ්පියර් 

Mo / Waguruwela M.V. වැල්ටලවොය 2.2.2   කශ්ක්ෂ්පියර් 

සමස්ත ලංකා පාසල් නාට්‍ය හා රංග කලා උළෙල - 2024 (සංහල මාධ්‍ය)

(අධයොපන කල්ටෙම්කේ 04/2024 චක්‍රකල්ටඛයට්‍ අනුකූල කනොවන අයදුම්පත් ඉවත් ෙර ඇති අතර, 1 

ෙොණ්ඩකේ පිට්‍පත් වට්‍කයන්ත්‍ කත්රුණු පොසල්ට පමණක් එම ෙොණ්ඩය යට්‍කත් කපළ ගස්වො ඇත. කමහි සදහන්ත්‍ 

වන්ත්‍කන්ත්‍, ඉහත චක්‍රකල්ටඛකේ 5.13 කෙොන්ත්‍කේසියට්‍ අනුව ලියොපදිංචි තැපෑකලන්ත්‍ අයදුම්පත් කයොමු ෙළ පොසල්ට 

පමණක් වන අතර එම පොසල්ටවල නම් ඇතුළු කතොරතුරු ඒ් ඒ් පොසල්ට විසින්ත්‍ මොර්ගගතව ඇතුළත් ෙළ 

පරිේකදනි)

ඌව පොත



B / DAMBAVINNA SRI SARANANKARA M.Vවැලිමඩ 2.3    එදරිවීර සරච්චන්ත්‍ර 

B / kuda Kusum B.M.V බණ්ඩොරකවල 2.3    එදරිවීර සරච්චන්ත්‍ර 

B / MAHIYANGANA N.S මහියිංගෙය 2.3    එදරිවීර සරච්චන්ත්‍ර 

B / MAHIYANGANAYA N.S. මහියිංගෙය 2.3    එදරිවීර සරච්චන්ත්‍ර 

B / Sri Devananda M.M.V වැලිමඩ 2.3    එදරිවීර සරච්චන්ත්‍ර 

B / WELIMADA VIJAYA V වැලිමඩ 2.3    එදරිවීර සරච්චන්ත්‍ර 

Mo / Gonaganara K.V වැල්ටලවොය 2.3    එදරිවීර සරච්චන්ත්‍ර 

Mo / Malwaththawela M.M.V වැල්ටලවොය 2.3    එදරිවීර සරච්චන්ත්‍ර 

Mo / Nannapurawa M.V. බිබිල 2.3    එදරිවීර සරච්චන්ත්‍ර 

Mo / thanamalwila  N.S. වැල්ටලවොය 2.3    එදරිවීර සරච්චන්ත්‍ර 

VIshaka girl's high school Badulla බදුල්ටල 2.3    එදරිවීර සරච්චන්ත්‍ර 

B / DAMBAVINNA SRI SARANANKARA M.Vවැලිමඩ 3.1.1     ෙතොන්ත්‍දර (10-13‌ / ගැ)

B / MAHIYANGANA N.S මහියිංගෙය 3.1.1     ෙතොන්ත්‍දර (10-13‌ / ගැ)

B / MAHIYANGANAYA N.S. මහියිංගෙය 3.1.1     ෙතොන්ත්‍දර (10-13‌ / ගැ)

B / Seevali M.V බණ්ඩොරකවල 3.1.1     ෙතොන්ත්‍දර (10-13‌ / ගැ)

B / Sri Devananda M.M.V වැලිමඩ 3.1.1     ෙතොන්ත්‍දර (10-13‌ / ගැ)

B / WELIMADA VIJAYA V වැලිමඩ 3.1.1     ෙතොන්ත්‍දර (10-13‌ / ගැ)

Bd / Lunugala M.M.V පස්සර 3.1.1     ෙතොන්ත්‍දර (10-13‌ / ගැ)

Bd / Passara M.M.V. පස්සර 3.1.1     ෙතොන්ත්‍දර (10-13‌ / ගැ)

MO / ETHILIWAWA M.V වැල්ටලවොය 3.1.1     ෙතොන්ත්‍දර (10-13‌ / ගැ)

Mo / Kataragama president M.M.V වැල්ටලවොය 3.1.1     ෙතොන්ත්‍දර (10-13‌ / ගැ)

Mo / Mahanama N.S කමොණරොගල 3.1.1     ෙතොන්ත්‍දර (10-13‌ / ගැ)

Mo / Maligathenna M.V කමොණරොගල 3.1.1     ෙතොන්ත්‍දර (10-13‌ / ගැ)

Mo / Malwaththawela M.M.V වැල්ටලවොය 3.1.1     ෙතොන්ත්‍දර (10-13‌ / ගැ)

Mo / Royal N.S කමොණරොගල 3.1.1     ෙතොන්ත්‍දර (10-13‌ / ගැ)

Mo / Waguruwela M.V. වැල්ටලවොය 3.1.1     ෙතොන්ත්‍දර (10-13‌ / ගැ)

Mo /Handapanagala M.V. කමොණරොගල 3.1.1     ෙතොන්ත්‍දර (10-13‌ / ගැ)

B / Bandarawela M.M.V බණ්ඩොරකවල 3.1.2    ෙතොන්ත්‍දර (10-13‌ / පි)

B / Uva V බදුල්ටල 3.1.2    ෙතොන්ත්‍දර (10-13‌ / පි)

DHARMADUTHA V - BADULLA බදුල්ටල 3.1.2    ෙතොන්ත්‍දර (10-13‌ / පි)

Halpe N.S බණ්ඩොරකවල 3.1.2    ෙතොන්ත්‍දර (10-13‌ / පි)

M.M.V Badulla බදුල්ටල 3.1.2    ෙතොන්ත්‍දර (10-13‌ / පි)

MO / DUTUGEMUNU M.M.V වැල්ටලවොය 3.1.2    ෙතොන්ත්‍දර (10-13‌ / පි)

Mo / Gonaganara K.V වැල්ටලවොය 3.1.2    ෙතොන්ත්‍දර (10-13‌ / පි)

Mo / Mahanama N.S කමොණරොගල 3.1.2    ෙතොන්ත්‍දර (10-13‌ / පි)

Mo / thanamalwila  N.S. වැල්ටලවොය 3.1.2    ෙතොන්ත්‍දර (10-13‌ / පි)

B / Bandarawela M.M.V බණ්ඩොරකවල 3.2.1     ඒ්ෙල නිරූපණ (10-13 / ගැ)



B / kuda Kusum B.M.V බණ්ඩොරකවල 3.2.1     ඒ්ෙල නිරූපණ (10-13 / ගැ)

B / president V,Ambagasdowa. වැලිමඩ 3.2.1     ඒ්ෙල නිරූපණ (10-13 / ගැ)

B / Seevali M.V බණ්ඩොරකවල 3.2.1     ඒ්ෙල නිරූපණ (10-13 / ගැ)

B / Viyaluwa D.S. Senanayaka N.S බදුල්ටල 3.2.1     ඒ්ෙල නිරූපණ (10-13 / ගැ)

B / Welimada N.S වැලිමඩ 3.2.1     ඒ්ෙල නිරූපණ (10-13 / ගැ)

Mo / Buduruwagala M.V වැල්ටලවොය 3.2.1     ඒ්ෙල නිරූපණ (10-13 / ගැ)

MO / DUTUGEMUNU M.M.V වැල්ටලවොය 3.2.1     ඒ්ෙල නිරූපණ (10-13 / ගැ)

Mo / Gonaganara K.V වැල්ටලවොය 3.2.1     ඒ්ෙල නිරූපණ (10-13 / ගැ)

Mo / J.M.Kumaradasa M.V වැල්ටලවොය 3.2.1     ඒ්ෙල නිරූපණ (10-13 / ගැ)

Mo / Maligathenna M.V කමොණරොගල 3.2.1     ඒ්ෙල නිරූපණ (10-13 / ගැ)

Mo / Malwaththawela M.M.V වැල්ටලවොය 3.2.1     ඒ්ෙල නිරූපණ (10-13 / ගැ)

Mo / Nannapurawa M.V. බිබිල 3.2.1     ඒ්ෙල නිරූපණ (10-13 / ගැ)

Mo / Nishshanka N.S. කමොණරොගල 3.2.1     ඒ්ෙල නිරූපණ (10-13 / ගැ)

Mo / Waguruwela M.V. වැල්ටලවොය 3.2.1     ඒ්ෙල නිරූපණ (10-13 / ගැ)

B / Dharmapala M.V  bandarawela බණ්ඩොරකවල 3.2.2     ඒ්ෙල නිරූපණ (10-13‌ / පි)

B / president V,Ambagasdowa. වැලිමඩ 3.2.2     ඒ්ෙල නිරූපණ (10-13‌ / පි)

B / Viyaluwa D.S. Senanayaka N.S බදුල්ටල 3.2.2     ඒ්ෙල නිරූපණ (10-13‌ / පි)

B / Welimada N.S වැලිමඩ 3.2.2     ඒ්ෙල නිරූපණ (10-13‌ / පි)

B / WELIMADA VIJAYA V වැලිමඩ 3.2.2     ඒ්ෙල නිරූපණ (10-13‌ / පි)

DHARMADUTHA V - BADULLA බදුල්ටල 3.2.2     ඒ්ෙල නිරූපණ (10-13‌ / පි)

M.M.V Badulla බදුල්ටල 3.2.2     ඒ්ෙල නිරූපණ (10-13‌ / පි)

Mo / Buduruwagala M.V වැල්ටලවොය 3.2.2     ඒ්ෙල නිරූපණ (10-13‌ / පි)

Mo / Kataragama president M.M.V වැල්ටලවොය 3.2.2     ඒ්ෙල නිරූපණ (10-13‌ / පි)

Mo / Mahanama N.S කමොණරොගල 3.2.2     ඒ්ෙල නිරූපණ (10-13‌ / පි)

Mo / Royal N.S කමොණරොගල 3.2.2     ඒ්ෙල නිරූපණ (10-13‌ / පි)

B / DAMBAVINNA SRI SARANANKARA M.Vවැලිමඩ 3.2.3     ගැමි නොට්‍ෙ (10-13‌ / ගැ)

B / Haliela M.M.V බදුල්ටල 3.2.3     ගැමි නොට්‍ෙ (10-13‌ / ගැ)

B / Sujatha M.V බදුල්ටල 3.2.3     ගැමි නොට්‍ෙ (10-13‌ / ගැ)

Bd / Lunugala M.M.V පස්සර 3.2.3     ගැමි නොට්‍ෙ (10-13‌ / ගැ)

MO / ETHILIWAWA M.V වැල්ටලවොය 3.2.3     ගැමි නොට්‍ෙ (10-13‌ / ගැ)

Mo / Nannapurawa M.V. බිබිල 3.2.3     ගැමි නොට්‍ෙ (10-13‌ / ගැ)

Mo / thanamalwila  N.S. වැල්ටලවොය 3.2.3     ගැමි නොට්‍ෙ (10-13‌ / ගැ)

VIshaka girl's high school Badulla බදුල්ටල 3.2.3     ගැමි නොට්‍ෙ (10-13‌ / ගැ)

B / Haliela M.M.V බදුල්ටල 3.2.4     ගැමි නොට්‍ෙ (10-13‌ / පි)

B / Sujatha M.V බදුල්ටල 3.2.4     ගැමි නොට්‍ෙ (10-13‌ / පි)

B / Uva V බදුල්ටල 3.2.4     ගැමි නොට්‍ෙ (10-13‌ / පි)

B / MAHIYANGANA N.S මහියිංගෙය 3.2.5    අභිරූපණ (12-13‌ / ගැ)



B / MAHIYANGANAYA N.S. මහියිංගෙය 3.2.5    අභිරූපණ (12-13‌ / ගැ)

B / Sri Devananda M.M.V වැලිමඩ 3.2.5    අභිරූපණ (12-13‌ / ගැ)

Mo / J.M.Kumaradasa M.V වැල්ටලවොය 3.2.5    අභිරූපණ (12-13‌ / ගැ)

B / Dharmapala M.V  bandarawela බණ්ඩොරකවල 3.2.6    අභිරූපණ (12-13‌ / පි)

Bd / Passara M.M.V. පස්සර 3.2.6    අභිරූපණ (12-13‌ / පි)

Mo / Somadevi M.V. කමොණරොගල 3.2.6    අභිරූපණ (12-13‌ / පි)



පාසල කලාපය ශීර්ෂය

Dudley Senanayaka M.M.V,Tholangamuwa ෙෑගල්ටල 1.1    ස්වතන්ත්‍ර කෙටි 

KEGALU B.V ෙෑගල්ටල 1.1    ස්වතන්ත්‍ර කෙටි 

KG / DEHI / THALDUWA Buddhist V කදහිඔවිට්‍ 1.1    ස්වතන්ත්‍ර කෙටි 

R / Eheliyagoda M.M.V රත්නපුර 1.1    ස්වතන්ත්‍ර කෙටි 

St Aloysius V රත්නපුර 1.1    ස්වතන්ත්‍ර කෙටි 

KA / WARA / Algama M.M.V. ෙෑගල්ටල 1.2    විශ්ව සොහිතය පොදෙ 

R / Anura M.V. රත්නපුර 1.2    විශ්ව සොහිතය පොදෙ 

R / Elapatha M.V නිවිතිගල 1.2    විශ්ව සොහිතය පොදෙ 

R / GANKANDA M.M.V රත්නපුර 1.2    විශ්ව සොහිතය පොදෙ 

R / SIVALI M.M.V රත්නපුර 1.2    විශ්ව සොහිතය පොදෙ 

Ke / MAWA / MAWATHAGODA RIVISANDA M.M.Vමොවනැල්ටල 1.3.1  ඒෙල භොෂණ නොට්‍ය

KG / MAHANAGA M.V. ෙෑගල්ටල 1.3.1  ඒෙල භොෂණ නොට්‍ය

R / EMB / Kolambageara M.V ඇඔිලිපිටිය 1.3.1  ඒෙල භොෂණ නොට්‍ය

R / EMB / PRESIDENT'S M.M.V ඇඔිලිපිටිය 1.3.1  ඒෙල භොෂණ නොට්‍ය

R / Vidyaraja V රත්නපුර 1.3.1  ඒෙල භොෂණ නොට්‍ය

Ke / Hettimulla Nawa M.V ෙෑගල්ටල 2.1     බර්කට්‍ෝල්ට්   කෙෂ්්

R / Eheliyagoda M.M.V රත්නපුර 2.1     බර්කට්‍ෝල්ට්   කෙෂ්්

R / Emb / Rahula N.S ඇඔිලිපිටිය 2.1     බර්කට්‍ෝල්ට්   කෙෂ්්

R / Embi Bodhimaluwa V ඇඔිලිපිටිය 2.1     බර්කට්‍ෝල්ට්   කෙෂ්්

R / nivi / sumana M.V. නිවිතිගල 2.1     බර්කට්‍ෝල්ට්   කෙෂ්්

KA/ Mava Nagaragiri M.V. මොවනැල්ටල 2.2.2   කශ්ක්ෂ්පියර් 

Ke / Dehi  Ruwanwella  Rajasinhe M.M.V කදහිඔවිට්‍ 2.2.2   කශ්ක්ෂ්පියර් 

Ke / dehi ruwanwella Royal College කදහිඔවිට්‍ 2.2.2   කශ්ක්ෂ්පියර් 

KG / DEHI / WAHARAKA M.V කදහිඔවිට්‍ 2.2.2   කශ්ක්ෂ්පියර් 

R / EMB / Bodhiraja V ඇඔිලිපිටිය 2.2.2   කශ්ක්ෂ්පියර් 

R / EMB / Vijeriya Sumana M.V ඇඔිලිපිටිය 2.2.2   කශ්ක්ෂ්පියර් 

R / Kumara V රත්නපුර 2.2.2   කශ්ක්ෂ්පියර් 

R / SUMANA B.V රත්නපුර 2.2.2   කශ්ක්ෂ්පියර් 

R/ EI/ Kawanthissapura M.V. ඇබිලිපිටිය 2.2.2   කශ්ක්ෂ්පියර් 

සමස්ත ලංකා පාසල් නාට්‍ය හා රංග කලා උළෙල - 2024 (සංහල මාධ්‍ය)

(අධයොපන කල්ටෙම්කේ 04/2024 චක්‍රකල්ටඛයට්‍ අනුකූල කනොවන අයදුම්පත් ඉවත් ෙර ඇති අතර, 1 

ෙොණ්ඩකේ පිට්‍පත් වට්‍කයන්ත්‍ කත්රුණු පොසල්ට පමණක් එම ෙොණ්ඩය යට්‍කත් කපළ ගස්වො ඇත. කමහි සදහන්ත්‍ 

වන්ත්‍කන්ත්‍, ඉහත චක්‍රකල්ටඛකේ 5.13 කෙොන්ත්‍කේසියට්‍ අනුව ලියොපදිංචි තැපෑකලන්ත්‍ අයදුම්පත් කයොමු ෙළ පොසල්ට 

පමණක් වන අතර එම පොසල්ටවල නම් ඇතුළු කතොරතුරු ඒ් ඒ් පොසල්ට විසින්ත්‍ මොර්ගගතව ඇතුළත් ෙළ 

පරිේකදනි)

සබරගමුව පොත



ST.Joseph's B.V, kegalle ෙෑගල්ටල 2.2.2   කශ්ක්ෂ්පියර් 

KE / DEHI / BASNAGALA  M.V. කදහිඔවිට්‍ 2.3    එදරිවීර සරච්චන්ත්‍ර 

Ke / Dehi / Pannala M.V. කදහිඔවිට්‍ 2.3    එදරිවීර සරච්චන්ත්‍ර 

Kg / Pinnawala M.M.V මොවනැල්ටල 2.3    එදරිවීර සරච්චන්ත්‍ර 

R / Emb / Jandura M.V ඇඔිලිපිටිය 2.3    එදරිවීර සරච්චන්ත්‍ර 

R / Emb / Rahula N.S ඇඔිලිපිටිය 2.3    එදරිවීර සරච්චන්ත්‍ර 

R / Embi / Kolonna N.S ඇඔිලිපිටිය 2.3    එදරිවීර සරච්චන්ත්‍ර 

R / KALAWANA  N.S. නිවිතිගල 2.3    එදරිවීර සරච්චන්ත්‍ර 

R / karavita M.M.V රත්නපුර 2.3    එදරිවීර සරච්චන්ත්‍ර 

R/ EI/ Kawanthissapura M.V. ඇබිලිපිටිය 2.3    එදරිවීර සරච්චන්ත්‍ර 

ST.Joseph's B.V, kegalle ෙෑගල්ටල 2.3    එදරිවීර සරච්චන්ත්‍ර 

R/ Nivi/ Karangoda M.V නිවිතිගල 2.3    එදරිවීර සරච්චන්ත්‍ර 

R/Nivi/ Karavita N.S නිවිතිගල 2.3    එදරිවීර සරච්චන්ත්‍ර 

KE / DEHI / BASNAGALA  M.V. කදහිඔවිට්‍ 3.1.1     ෙතොන්ත්‍දර (10-13‌ / ගැ)

KE / DEHI / SIRIWARDHANA M.V කදහිඔවිට්‍ 3.1.1     ෙතොන්ත්‍දර (10-13‌ / ගැ)

Ke / MAWA / MAWATHAGODA RIVISANDA M.M.Vමොවනැල්ටල 3.1.1     ෙතොන්ත්‍දර (10-13‌ / ගැ)

KG / DEHI / THALDUWA Buddhist V කදහිඔවිට්‍ 3.1.1     ෙතොන්ත්‍දර (10-13‌ / ගැ)

KG / DEHI / WAHARAKA M.V කදහිඔවිට්‍ 3.1.1     ෙතොන්ත්‍දර (10-13‌ / ගැ)

Kg / Pinnawala M.M.V මොවනැල්ටල 3.1.1     ෙතොන්ත්‍දර (10-13‌ / ගැ)

KG / WA Ambepussa M.V. ෙෑගල්ටල 3.1.1     ෙතොන්ත්‍දර (10-13‌ / ගැ)

R / Eheliyagoda M.M.V රත්නපුර 3.1.1     ෙතොන්ත්‍දර (10-13‌ / ගැ)

R / Elapatha M.V නිවිතිගල 3.1.1     ෙතොන්ත්‍දර (10-13‌ / ගැ)

R / emb / embilipitiya M.V ඇඔිලිපිටිය 3.1.1     ෙතොන්ත්‍දර (10-13‌ / ගැ)

R / EMB / Kolambageara M.V ඇඔිලිපිටිය 3.1.1     ෙතොන්ත්‍දර (10-13‌ / ගැ)

R / EMB / Madampe Wijaya M.V ඇඔිලිපිටිය 3.1.1     ෙතොන්ත්‍දර (10-13‌ / ගැ)

R / EMB / Vijeriya Sumana M.V ඇඔිලිපිටිය 3.1.1     ෙතොන්ත්‍දර (10-13‌ / ගැ)

R / Embi / Kolonna N.S ඇඔිලිපිටිය 3.1.1     ෙතොන්ත්‍දර (10-13‌ / ගැ)

R / GANKANDA M.M.V රත්නපුර 3.1.1     ෙතොන්ත්‍දර (10-13‌ / ගැ)

R / SIVALI M.M.V රත්නපුර 3.1.1     ෙතොන්ත්‍දර (10-13‌ / ගැ)

R / Vidyaraja V රත්නපුර 3.1.1     ෙතොන්ත්‍දර (10-13‌ / ගැ)

ST.Joseph's B.V, kegalle ෙෑගල්ටල 3.1.1     ෙතොන්ත්‍දර (10-13‌ / ගැ)

Ke/ Dehi / Amithirigala M.V කදහිඔවිට්‍ 3.1.1     ෙතොන්ත්‍දර (10-13‌ / ගැ)

Dudley Senanayaka M.M.V,Tholangamuwa ෙෑගල්ටල 3.1.2    ෙතොන්ත්‍දර (10-13‌ / පි)

Ke / Dehi / Muhandiram V. කදහිඔවිට්‍ 3.1.2    ෙතොන්ත්‍දර (10-13‌ / පි)

Ke / dehi ruwanwella Royal College කදහිඔවිට්‍ 3.1.2    ෙතොන්ත්‍දර (10-13‌ / පි)

Ke / MAWA / MAWATHAGODA RIVISANDA M.M.Vමොවනැල්ටල 3.1.2    ෙතොන්ත්‍දර (10-13‌ / පි)

KG / DEHI / THALDUWA Buddhist V කදහිඔවිට්‍ 3.1.2    ෙතොන්ත්‍දර (10-13‌ / පි)



KG / DEHI / WAHARAKA M.V කදහිඔවිට්‍ 3.1.2    ෙතොන්ත්‍දර (10-13‌ / පි)

R / Eheliyagoda M.M.V රත්නපුර 3.1.2    ෙතොන්ත්‍දර (10-13‌ / පි)

R / EMB / HALMILLAKETIYA M.V ඇඔිලිපිටිය 3.1.2    ෙතොන්ත්‍දර (10-13‌ / පි)

R / Emb / Jandura M.V ඇඔිලිපිටිය 3.1.2    ෙතොන්ත්‍දර (10-13‌ / පි)

R / Emb / kularathna M.M.V ඇඔිලිපිටිය 3.1.2    ෙතොන්ත්‍දර (10-13‌ / පි)

R / EMB / Rathnaloka M.V ඇඔිලිපිටිය 3.1.2    ෙතොන්ත්‍දර (10-13‌ / පි)

R / Embi / Chandrikawewa Jayanthi M.V ඇඔිලිපිටිය 3.1.2    ෙතොන්ත්‍දර (10-13‌ / පි)

R / SIVALI M.M.V රත්නපුර 3.1.2    ෙතොන්ත්‍දර (10-13‌ / පි)

R / Vidyaraja V රත්නපුර 3.1.2    ෙතොන්ත්‍දර (10-13‌ / පි)

R/ Dharmaloka M.V රත්නපුර 3.1.2    ෙතොන්ත්‍දර (10-13‌ / පි)

R/ EI/ Kawanthissapura M.V. ඇබිලිපිටිය 3.1.2    ෙතොන්ත්‍දර (10-13‌ / පි)

R/ Nivi/ Karangoda M.V නිවිතිගල 3.1.2    ෙතොන්ත්‍දර (10-13‌ / පි)

KA / WARA / Algama M.M.V. ෙෑගල්ටල 3.2.1     ඒ්ෙල නිරූපණ (10-13 / ගැ)

KE / DEHI / BASNAGALA  M.V. කදහිඔවිට්‍ 3.2.1     ඒ්ෙල නිරූපණ (10-13 / ගැ)

KE / DEHI / SIRIWARDHANA M.V කදහිඔවිට්‍ 3.2.1     ඒ්ෙල නිරූපණ (10-13 / ගැ)

Ke / Royal College ෙෑගල්ටල 3.2.1     ඒ්ෙල නිරූපණ (10-13 / ගැ)

KG / SWARNAJAYANTHI N.S ෙෑගල්ටල 3.2.1     ඒ්ෙල නිරූපණ (10-13 / ගැ)

R / EMB / Madampe Wijaya M.V ඇඔිලිපිටිය 3.2.1     ඒ්ෙල නිරූපණ (10-13 / ගැ)

R / EMB / Morakatiya M.V ඇඔිලිපිටිය 3.2.1     ඒ්ෙල නිරූපණ (10-13 / ගැ)

R / EMB / Vijeriya Sumana M.V ඇඔිලිපිටිය 3.2.1     ඒ්ෙල නිරූපණ (10-13 / ගැ)

R / SUMANA B.V රත්නපුර 3.2.1     ඒ්ෙල නිරූපණ (10-13 / ගැ)

ST.Joseph's B.V, kegalle ෙෑගල්ටල 3.2.1     ඒ්ෙල නිරූපණ (10-13 / ගැ)

Ke/ Dehi / Amithirigala M.V කදහිඔවිට්‍ 3.2.1     ඒ්ෙල නිරූපණ (10-13 / ගැ)

R/ Dharmaloka M.V රත්නපුර 3.2.1     ඒ්ෙල නිරූපණ (10-13 / ගැ)

Dudley Senanayaka M.M.V,Tholangamuwa ෙෑගල්ටල 3.2.2     ඒ්ෙල නිරූපණ (10-13‌ / පි)

KE / Dharmasiri senanayaka M.M.V ෙෑගල්ටල 3.2.2     ඒ්ෙල නිරූපණ (10-13‌ / පි)

Ke / Hettimulla Nawa M.V ෙෑගල්ටල 3.2.2     ඒ්ෙල නිරූපණ (10-13‌ / පි)

Kg / Pinnawala M.M.V මොවනැල්ටල 3.2.2     ඒ්ෙල නිරූපණ (10-13‌ / පි)

KG / SWARNAJAYANTHI N.S ෙෑගල්ටල 3.2.2     ඒ්ෙල නිරූපණ (10-13‌ / පි)

KG / WA Ambepussa M.V. ෙෑගල්ටල 3.2.2     ඒ්ෙල නිරූපණ (10-13‌ / පි)

R / emb / embilipitiya M.V ඇඔිලිපිටිය 3.2.2     ඒ්ෙල නිරූපණ (10-13‌ / පි)

R / EMB / HALMILLAKETIYA M.V ඇඔිලිපිටිය 3.2.2     ඒ්ෙල නිරූපණ (10-13‌ / පි)

R / EMB / PRESIDENT'S V ඇඔිලිපිටිය 3.2.2     ඒ්ෙල නිරූපණ (10-13‌ / පි)

R/ EI/ Kawanthissapura M.V. ඇබිලිපිටිය 3.2.2     ඒ්ෙල නිරූපණ (10-13‌ / පි)

St Aloysius V රත්නපුර 3.2.2     ඒ්ෙල නිරූපණ (10-13‌ / පි)

DEHIOVITA N.S කදහිඔවිට්‍ 3.2.3     ගැමි නොට්‍ෙ (10-13‌ / ගැ)

Ke / Royal College ෙෑගල්ටල 3.2.3     ගැමි නොට්‍ෙ (10-13‌ / ගැ)



KEGALU B.V ෙෑගල්ටල 3.2.3     ගැමි නොට්‍ෙ (10-13‌ / ගැ)

KG / DR / N.M.PERERAM.M.V. කදහිඔවිට්‍ 3.2.3     ගැමි නොට්‍ෙ (10-13‌ / ගැ)

R / Anura M.V. රත්නපුර 3.2.3     ගැමි නොට්‍ෙ (10-13‌ / ගැ)

R / Emb / Rahula N.S ඇඔිලිපිටිය 3.2.3     ගැමි නොට්‍ෙ (10-13‌ / ගැ)

R / EMB / Rathnaloka M.V ඇඔිලිපිටිය 3.2.3     ගැමි නොට්‍ෙ (10-13‌ / ගැ)

R / Embi / Chandrikawewa Jayanthi M.V ඇඔිලිපිටිය 3.2.3     ගැමි නොට්‍ෙ (10-13‌ / ගැ)

R / SUMANA B.V රත්නපුර 3.2.3     ගැමි නොට්‍ෙ (10-13‌ / ගැ)

R/Anura M.V. ඇහැලියකගොඩ 3.2.3     ගැමි නොට්‍ෙ (10-13‌ / ගැ)

KA / WARA / Algama M.M.V. ෙෑගල්ටල 3.2.4     ගැමි නොට්‍ෙ (10-13‌ / පි)

KA/ Mava Nagaragiri M.V. මොවනැල්ටල 3.2.4     ගැමි නොට්‍ෙ (10-13‌ / පි)

ka/ valagama M.V. ෙෑගල්ටල 3.2.4     ගැමි නොට්‍ෙ (10-13‌ / පි)

Ke / Dehi  Ruwanwella  Rajasinhe M.M.V කදහිඔවිට්‍ 3.2.4     ගැමි නොට්‍ෙ (10-13‌ / පි)

Ke / Dehi / Muhandiram V. කදහිඔවිට්‍ 3.2.4     ගැමි නොට්‍ෙ (10-13‌ / පි)

KG / DR / N.M.PERERA M.M.V. කදහිඔවිට්‍ 3.2.4     ගැමි නොට්‍ෙ (10-13‌ / පි)

R / Anura M.V. රත්නපුර 3.2.4     ගැමි නොට්‍ෙ (10-13‌ / පි)

R / EMB / Bodhiraja V ඇඔිලිපිටිය 3.2.4     ගැමි නොට්‍ෙ (10-13‌ / පි)

R / Emb / Jandura M.V ඇඔිලිපිටිය 3.2.4     ගැමි නොට්‍ෙ (10-13‌ / පි)

R / EMB / Kolambageara M.V ඇඔිලිපිටිය 3.2.4     ගැමි නොට්‍ෙ (10-13‌ / පි)

R / EMB / Morakatiya M.V ඇඔිලිපිටිය 3.2.4     ගැමි නොට්‍ෙ (10-13‌ / පි)

R / EMB / PRESIDENT'S V ඇඔිලිපිටිය 3.2.4     ගැමි නොට්‍ෙ (10-13‌ / පි)

R / Emb / Rahula N.S ඇඔිලිපිටිය 3.2.4     ගැමි නොට්‍ෙ (10-13‌ / පි)

R / Embi / Kolonna N.S ඇඔිලිපිටිය 3.2.4     ගැමි නොට්‍ෙ (10-13‌ / පි)

R / GANKANDA M.M.V රත්නපුර 3.2.4     ගැමි නොට්‍ෙ (10-13‌ / පි)

R / KALAWANA  N.S. නිවිතිගල 3.2.4     ගැමි නොට්‍ෙ (10-13‌ / පි)

R / nivi / sumana M.V. නිවිතිගල 3.2.4     ගැමි නොට්‍ෙ (10-13‌ / පි)

R/Anura M.V. ඇහැලියකගොඩ 3.2.4     ගැමි නොට්‍ෙ (10-13‌ / පි)

R/Nivi/ Karavita N.S නිවිතිගල 3.2.4     ගැමි නොට්‍ෙ (10-13‌ / පි)

R/Nivi/ Karavita N.S රත්නපුර 3.2.4     ගැමි නොට්‍ෙ (10-13‌ / පි)

St Aloysius V රත්නපුර 3.2.4     ගැමි නොට්‍ෙ (10-13‌ / පි)

ka/ valagama M.V. ෙෑගල්ටල 3.2.5    අභිරූපණ (12-13‌ / ගැ)

Ke / Dehi  Ruwanwella  Rajasinhe M.M.V කදහිඔවිට්‍ 3.2.5    අභිරූපණ (12-13‌ / ගැ)

KEGALU B.V ෙෑගල්ටල 3.2.5    අභිරූපණ (12-13‌ / ගැ)

R / Embi Bodhimaluwa V ඇඔිලිපිටිය 3.2.5    අභිරූපණ (12-13‌ / ගැ)

DEHIOVITA N.S කදහිඔවිට්‍ 3.2.6    අභිරූපණ (12-13‌ / පි)

KG / MAHANAGA M.V. ෙෑගල්ටල 3.2.6    අභිරූපණ (12-13‌ / පි)

R / Emb / kularathna M.M.V ඇඔිලිපිටිය 3.2.6    අභිරූපණ (12-13‌ / පි)

R / Embi Bodhimaluwa V ඇඔිලිපිටිය 3.2.6    අභිරූපණ (12-13‌ / පි)



පාසල කලාපය ශීර්ෂය

Atabage Udagama M.V ගම්කපොළ 3.1.1     ෙතොන්ත්‍දර (10-13‌ / ගැ)

CP / WAT / A.RATHNAYAKE M.M.V ,WALALAවත්කත්ගම 1.1    ස්වතන්ත්‍ර කෙටි 

CP/ Denu/ Pilimathalawa M.M.V. කදනුවර 1.1    ස්වතන්ත්‍ර කෙටි 

K / Sarasavi Uyana M.V. මහනුවර 1.1    ස්වතන්ත්‍ර කෙටි 

Nalanda Buddhist V වත්කත්ගම 1.1    ස්වතන්ත්‍ර කෙටි 

PUSHPADANA B.V මහනුවර 1.1    ස්වතන්ත්‍ර කෙටි 

CP / KOT / Halpola V කෙොත්මකල්ට 1.2    විශ්ව සොහිතය පොදෙ 

Cp / The / Medamahanuwar.Sec. Sc. කතල්ටකදණිය 1.2    විශ්ව සොහිතය පොදෙ 

CP / WAT / KENGALLA . M.V වත්කත්ගම 1.2    විශ්ව සොහිතය පොදෙ 

Cp / Wat / Wategama M.M.V වත්කත්ගම 1.2    විශ්ව සොහිතය පොදෙ 

PUSHPADANA B.V මහනුවර 1.2    විශ්ව සොහිතය පොදෙ 

CP / HK / padhiyapellela M.V හඟුරන්ත්‍කෙත 1.3.1  ඒෙල භොෂණ නොට්‍ය

Cp / Mt / Mahinda Rajapaksha V මොතකල්ට 1.3.1  ඒෙල භොෂණ නොට්‍ය

CP / WAT / A.RATHNAYAKE M.M.V ,WALALA , .වත්කත්ගම 1.3.1  ඒෙල භොෂණ නොට්‍ය

N / GAMINI M.M.V.NUWARAELIYA නුවරඑළිය 1.3.1  ඒෙල භොෂණ නොට්‍ය

Rangiri Dambulla N.S. මහනුවර 1.3.1  ඒෙල භොෂණ නොට්‍ය

CP / Dharmaraja V මහනුවර 2.1     බර්කට්‍ෝල්ට්   කෙෂ්්

CP / KOTH / Gamini Dissanayaka  N.S. කෙොත්මකල්ට 2.1     බර්කට්‍ෝල්ට්   කෙෂ්්

CP / NA / PUSSELLA NAVODYA V නොඋල 2.1     බර්කට්‍ෝල්ට්   කෙෂ්්

Cp / w  /  Pathadumbara M.V වත්කත්ගම 2.1     බර්කට්‍ෝල්ට්   කෙෂ්්

CP / Wickramabahu  N.S. ගම්කපොළ 2.1     බර්කට්‍ෝල්ට්   කෙෂ්්

CP / WIL / PALLEGAMA M.M.V විල්ටගමුව 2.1     බර්කට්‍ෝල්ට්   කෙෂ්්

D. S. Senanayaka V මහනුවර 2.1     බර්කට්‍ෝල්ට්   කෙෂ්්

K / MAHAMAYA B.V, KANDY මහනුවර 2.1     බර්කට්‍ෝල්ට්   කෙෂ්්

Mt / Vijaya  N.S. මොතකල්ට 2.1     බර්කට්‍ෝල්ට්   කෙෂ්්

SriChandananda Buddhist V kandy මහනුවර 2.1     බර්කට්‍ෝල්ට්   කෙෂ්්

St / Anthony's B.V මහනුවර 2.1     බර්කට්‍ෝල්ට්   කෙෂ්්

St / Anthony's B.V මහනුවර 2.2.1   කශ්ක්ෂ්පියර් 

K / MAHAMAYA B.V, KANDY මහනුවර 2.2.1  කරෝම ප්‍රහසන 

K / Risikala Aesthatic V මහනුවර 2.2.1  කරෝම ප්‍රහසන 

සමස්ත ලංකා පාසල් නාට්‍ය හා රංග කලා උළෙල - 2024 (සංහල මාධ්‍ය)

(අධයොපන කල්ටෙම්කේ 04/2024 චක්‍රකල්ටඛයට්‍ අනුකූල කනොවන අයදුම්පත් ඉවත් ෙර ඇති අතර, 1 

ෙොණ්ඩකේ පිට්‍පත් වට්‍කයන්ත්‍ කත්රුණු පොසල්ට පමණක් එම ෙොණ්ඩය යට්‍කත් කපළ ගස්වො ඇත. කමහි 

සදහන්ත්‍ වන්ත්‍කන්ත්‍, ඉහත චක්‍රකල්ටඛකේ 5.13 කෙොන්ත්‍කේසියට්‍ අනුව ලියොපදිංචි තැපෑකලන්ත්‍ අයදුම්පත් කයොමු 

ෙළ පොසල්ට පමණක් වන අතර එම පොසල්ටවල නම් ඇතුළු කතොරතුරු ඒ් ඒ් පොසල්ට විසින්ත්‍ මොර්ගගතව ඇතුළත් 

ෙළ පරිේකදනි)

මධ්‍යම පොත



N / Poramadulla M.M.V හඟුරන්ත්‍කෙත 2.2.1  කරෝම ප්‍රහසන 

St. Sylvester's V මහනුවර 2.2.1  කරෝම ප්‍රහසන 

CP / Dharmaraja V මහනුවර 2.2.2   කශ්ක්ෂ්පියර් 

CP / KOTH / Gamini Dissanayaka  N.S. කෙොත්මකල්ට 2.2.2   කශ්ක්ෂ්පියර් 

Cp / koth / Maldeniya M.V කෙොත්මකල්ට 2.2.2   කශ්ක්ෂ්පියර් 

CP / Rajasinha M.M.V (National) Panvila වත්කත්ගම 2.2.2   කශ්ක්ෂ්පියර් 

Cp / w  /  Pathadumbara M.V වත්කත්ගම 2.2.2   කශ්ක්ෂ්පියර් 

Doluwa M.V ගම්කපොළ 2.2.2   කශ්ක්ෂ්පියර් 

Hedunuwewa M.M.V කෙොත්මකල්ට 2.2.2   කශ්ක්ෂ්පියර් 

Hemamali B.V Kandy මහනුවර 2.2.2   කශ්ක්ෂ්පියර් 

Kan / Vidyartha V මහනුවර 2.2.2   කශ්ක්ෂ්පියර් 

Seethadevi B.V, Kandy මහනුවර 2.2.2   කශ්ක්ෂ්පියර් 

Sri Rahula V මහනුවර 2.2.2   කශ්ක්ෂ්පියර් 

SriChandananda Buddhist V kandy මහනුවර 2.2.2   කශ්ක්ෂ්පියර් 

St. Sylvester's V මහනුවර 2.2.2   කශ්ක්ෂ්පියර් 

SWRD Bandaranayake N.S වත්කත්ගම 2.2.2   කශ්ක්ෂ්පියර් 

CP / G / Gangasiripira V ගම්කපොළ 2.3    එදරිවීර සරච්චන්ත්‍ර 

Cp / Hk / Pallebowala Sec. Sc. හඟුරන්ත්‍කෙත 2.3    එදරිවීර සරච්චන්ත්‍ර 

CP / HZ / GAURAVILA SINHALA SCHOOL හැට්‍න්ත්‍ 2.3    එදරිවීර සරච්චන්ත්‍ර 

CP / Katu / Gonigoda Sri piyarathana M. M. Vෙටුගස්කතොට්‍ 2.3    එදරිවීර සරච්චන්ත්‍ර 

Cp / koth / Beramana M.V කෙොත්මකල්ට 2.3    එදරිවීර සරච්චන්ත්‍ර 

CP / MT / TENNE M.V . මොතකල්ට 2.3    එදරිවීර සරච්චන්ත්‍ර 

CP / N / Diyathilaka M.M.V හඟුරන්ත්‍කෙත 2.3    එදරිවීර සරච්චන්ත්‍ර 

CP / TEL / DUNHINNA Sec. Sc. කතල්ටකදණිය 2.3    එදරිවීර සරච්චන්ත්‍ර 

CP / TEL / KARALLIYADDA JUNIOR SCHOOLකතල්ටකදණිය 2.3    එදරිවීර සරච්චන්ත්‍ර 

Cp / Tel / Senarathwela M.V කතල්ටකදණිය 2.3    එදරිවීර සරච්චන්ත්‍ර 

Cp / Tel /Kolongoda M.M.V. කතල්ටකදණිය 2.3    එදරිවීර සරච්චන්ත්‍ර 

CP / WIl / SRI GNANISSARA VIDYAYATHANAYA විල්ටගමුව 2.3    එදරිවීර සරච්චන්ත්‍ර 

Good shepherd convent kandy මහනුවර 2.3    එදරිවීර සරච්චන්ත්‍ර 

Gothami B.V මහනුවර 2.3    එදරිවීර සරච්චන්ත්‍ර 

Hatharaliyadda  N.S. ෙටුගස්කතොට්‍ 2.3    එදරිවීර සරච්චන්ත්‍ර 

K / BOPITIYA RAJASINGHE  N.S. මහනුවර 2.3    එදරිවීර සරච්චන්ත්‍ර 

K / D.B. Wijethunga N.S කදනුවර 2.3    එදරිවීර සරච්චන්ත්‍ර 

K / Gothami B.V මහනුවර 2.3    එදරිවීර සරච්චන්ත්‍ර 

K / Karagaskada M.M.V මහනුවර 2.3    එදරිවීර සරච්චන්ත්‍ර 

K / SWARNAMALI B.V මහනුවර 2.3    එදරිවීර සරච්චන්ත්‍ර 

Kan / Vidyartha V මහනුවර 2.3    එදරිවීර සරච්චන්ත්‍ර 



Seethadevi B.V, Kandy මහනුවර 2.3    එදරිවීර සරච්චන්ත්‍ර 

Sirimavo Bandaranaike model school mataleමොතකල්ට 2.3    එදරිවීර සරච්චන්ත්‍ර 

St. Thomas N.S Matale මොතකල්ට 2.3    එදරිවීර සරච්චන්ත්‍ර 

SWRD Bandaranayake N.S වත්කත්ගම 2.3    එදරිවීර සරච්චන්ත්‍ර 

Tenne M.V . මොතකල්ට 2.3    එදරිවීර සරච්චන්ත්‍ර 

Victoriya  N.S. හඟුරන්ත්‍කෙත 2.3    එදරිවීර සරච්චන්ත්‍ර 

Dharmawickrama B.V. Kandy මහනුවර 2.3    එදරිවීර සරච්චන්ත්‍ර 

B. High School Kandy මහනුවර 3.1.1     ෙතොන්ත්‍දර (10-13‌ / ගැ)

CP / G / Galewela M.M.V ගකල්ටකවල 3.1.1     ෙතොන්ත්‍දර (10-13‌ / ගැ)

Cp / Katu Dedunupitiya M.V ෙටුගස්කතොට්‍ 3.1.1     ෙතොන්ත්‍දර (10-13‌ / ගැ)

CP / KOT / Halpola V කෙොත්මකල්ට 3.1.1     ෙතොන්ත්‍දර (10-13‌ / ගැ)

Cp / koth / Beramana M.V කෙොත්මකල්ට 3.1.1     ෙතොන්ත්‍දර (10-13‌ / ගැ)

CP / KOTH / Gamini Dissanayaka  N.S. කෙොත්මකල්ට 3.1.1     ෙතොන්ත්‍දර (10-13‌ / ගැ)

CP / MT / TENNE M.V . මොතකල්ට 3.1.1     ෙතොන්ත්‍දර (10-13‌ / ගැ)

CP / NA / PUSSELLA NAVODYA V නොඋල 3.1.1     ෙතොන්ත්‍දර (10-13‌ / ගැ)

CP / TEL / DUNHINNA Sec. Sc. කතල්ටකදණිය 3.1.1     ෙතොන්ත්‍දර (10-13‌ / ගැ)

CP / TEL / Gamini Dissanayaka Model School කතල්ටකදණිය 3.1.1     ෙතොන්ත්‍දර (10-13‌ / ගැ)

Cp / tel / pilhatha M.V කතල්ටකදණිය 3.1.1     ෙතොන්ත්‍දර (10-13‌ / ගැ)

Cp / Tel / Senarathwela M.V කතල්ටකදණිය 3.1.1     ෙතොන්ත්‍දර (10-13‌ / ගැ)

Cp / Wat /  Pathadumbara M.V වත්කත්ගම 3.1.1     ෙතොන්ත්‍දර (10-13‌ / ගැ)

CP / WAT / A.RATHNAYAKE M.M.V ,WALALA ,MANIKHINNA .වත්කත්ගම 3.1.1     ෙතොන්ත්‍දර (10-13‌ / ගැ)

CP / WAT / KENGALLA . M.V වත්කත්ගම 3.1.1     ෙතොන්ත්‍දර (10-13‌ / ගැ)

CP / WIl / SRI GNANISSARA VIDYAYATHANAYA විල්ටගමුව 3.1.1     ෙතොන්ත්‍දර (10-13‌ / ගැ)

CP / WILL / HADUNGAMUWA M.V විල්ටගමුව 3.1.1     ෙතොන්ත්‍දර (10-13‌ / ගැ)

Good shepherd convent kandy මහනුවර 3.1.1     ෙතොන්ත්‍දර (10-13‌ / ගැ)

Hatharaliyadda  N.S. ෙටුගස්කතොට්‍ 3.1.1     ෙතොන්ත්‍දර (10-13‌ / ගැ)

Hedunuwewa M.M.V කෙොත්මකල්ට 3.1.1     ෙතොන්ත්‍දර (10-13‌ / ගැ)

Hemamali B.V Kandy මහනුවර 3.1.1     ෙතොන්ත්‍දර (10-13‌ / ගැ)

K / JINARAJA B.M.V ගම්කපොළ 3.1.1     ෙතොන්ත්‍දර (10-13‌ / ගැ)

K / MAHAMAYA B.V, KANDY මහනුවර 3.1.1     ෙතොන්ත්‍දර (10-13‌ / ගැ)

K / viharamahadevi B.V මහනුවර 3.1.1     ෙතොන්ත්‍දර (10-13‌ / ගැ)

MT / Sri Sangamitta B.  N.S. මොතකල්ට 3.1.1     ෙතොන්ත්‍දර (10-13‌ / ගැ)

N / Poramadulla M.M.V හඟුරන්ත්‍කෙත 3.1.1     ෙතොන්ත්‍දර (10-13‌ / ගැ)

PUSHPADANA B.V මහනුවර 3.1.1     ෙතොන්ත්‍දර (10-13‌ / ගැ)

Sirimavo Bandaranaike model school mataleමොතකල්ට 3.1.1     ෙතොන්ත්‍දර (10-13‌ / ගැ)

St / Anthony's B.V මහනුවර 3.1.1     ෙතොන්ත්‍දර (10-13‌ / ගැ)

Tenne M.V . මොතකල්ට 3.1.1     ෙතොන්ත්‍දර (10-13‌ / ගැ)



CP / G / Galewela M.M.V ගකල්ටකවල 3.1.2    ෙතොන්ත්‍දර (10-13‌ / පි)

CP / G / Gangasiripira V ගම්කපොළ 3.1.2    ෙතොන්ත්‍දර (10-13‌ / පි)

Cp / Gam / jinaraja boy's school ගම්කපොළ 3.1.2    ෙතොන්ත්‍දර (10-13‌ / පි)

CP / HK / padhiyapellela M.V හඟුරන්ත්‍කෙත 3.1.2    ෙතොන්ත්‍දර (10-13‌ / පි)

CP / KOT / Halpola V කෙොත්මකල්ට 3.1.2    ෙතොන්ත්‍දර (10-13‌ / පි)

CP / KOTH / Gamini Dissanayaka  N.S. කෙොත්මකල්ට 3.1.2    ෙතොන්ත්‍දර (10-13‌ / පි)

Cp / koth / Maldeniya M.V කෙොත්මකල්ට 3.1.2    ෙතොන්ත්‍දර (10-13‌ / පි)

Cp / M / buddagosa M.V මොතකල්ට 3.1.2    ෙතොන්ත්‍දර (10-13‌ / පි)

Cp / Mt / Mahinda Rajapaksha V මොතකල්ට 3.1.2    ෙතොන්ත්‍දර (10-13‌ / පි)

CP / N / Diyathilaka M.M.V හඟුරන්ත්‍කෙත 3.1.2    ෙතොන්ත්‍දර (10-13‌ / පි)

CP / TEL / Gamini Dissanayaka Model School කතල්ටකදණිය 3.1.2    ෙතොන්ත්‍දර (10-13‌ / පි)

Cp / Tel / Senarathwela M.V කතල්ටකදණිය 3.1.2    ෙතොන්ත්‍දර (10-13‌ / පි)

CP / W / Sri Dharmapala Sec. Sc. වලපකන්ත්‍ 3.1.2    ෙතොන්ත්‍දර (10-13‌ / පි)

CP / W / T.B.M. Herath Sec. Sc. වලපකන්ත්‍ 3.1.2    ෙතොන්ත්‍දර (10-13‌ / පි)

CP / W. Batagolla Pussadewa Sec. Sc. වලපකන්ත්‍ 3.1.2    ෙතොන්ත්‍දර (10-13‌ / පි)

CP / Wariyapola Sri Sumangala V මහනුවර 3.1.2    ෙතොන්ත්‍දර (10-13‌ / පි)

Cp / Wat / Wategama M.M.V වත්කත්ගම 3.1.2    ෙතොන්ත්‍දර (10-13‌ / පි)

CP / Wickramabahu  N.S. ගම්කපොළ 3.1.2    ෙතොන්ත්‍දර (10-13‌ / පි)

Cp /Wat /  Pat+A118hadumbara M.V වත්කත්ගම 3.1.2    ෙතොන්ත්‍දර (10-13‌ / පි)

CP/ Denu/ Pilimathalawa M.M.V. කදනුවර 3.1.2    ෙතොන්ත්‍දර (10-13‌ / පි)

Hewahata M.M.V මහනුවර 3.1.2    ෙතොන්ත්‍දර (10-13‌ / පි)

K / Anuruddha kumara  N.S.,Nawalapitiya ගම්කපොළ 3.1.2    ෙතොන්ත්‍දර (10-13‌ / පි)

Kingswood V-Kandy මහනුවර 3.1.2    ෙතොන්ත්‍දර (10-13‌ / පි)

SriChandananda Buddhist V kandy මහනුවර 3.1.2    ෙතොන්ත්‍දර (10-13‌ / පි)

SWRD Bandaranayake N.S වත්කත්ගම 3.1.2    ෙතොන්ත්‍දර (10-13‌ / පි)

Victoriya  N.S. හඟුරන්ත්‍කෙත 3.1.2    ෙතොන්ත්‍දර (10-13‌ / පි)

WT / Kandy Model school වත්කත්ගම 3.1.2    ෙතොන්ත්‍දර (10-13‌ / පි)

B. High School Kandy මහනුවර 3.2.1     ඒ්ෙල නිරූපණ (10-13 / ගැ)

CP / Denu Sri Swarnajoothi  N.S. කදනුවර 3.2.1     ඒ්ෙල නිරූපණ (10-13 / ගැ)

CP / HZ / GAURAVILA SINHALA SCHOOL හැට්‍න්ත්‍ 3.2.1     ඒ්ෙල නිරූපණ (10-13 / ගැ)

CP / Rajasinha M.M.V (National) Panvila වත්කත්ගම 3.2.1     ඒ්ෙල නිරූපණ (10-13 / ගැ)

Cp / The / Medamahanuwar.Sec. Sc. කතල්ටකදණිය 3.2.1     ඒ්ෙල නිරූපණ (10-13 / ගැ)

CP / WAT / A.RATHNAYAKE M.M.V ,WALALA ,MANIKHINNA .වත්කත්ගම 3.2.1     ඒ්ෙල නිරූපණ (10-13 / ගැ)

CP / Wickramabahu  N.S. ගම්කපොළ 3.2.1     ඒ්ෙල නිරූපණ (10-13 / ගැ)

CP / WIL / PALLEGAMA M.M.V විල්ටගමුව 3.2.1     ඒ්ෙල නිරූපණ (10-13 / ගැ)

CP/ Denu/ Sri Deerananda M.V. කදනුවර 3.2.1     ඒ්ෙල නිරූපණ (10-13 / ගැ)

D. S. Senanayaka V මහනුවර 3.2.1     ඒ්ෙල නිරූපණ (10-13 / ගැ)



Gothami B.V මහනුවර 3.2.1     ඒ්ෙල නිරූපණ (10-13 / ගැ)

Hatharaliyadda  N.S. ෙටුගස්කතොට්‍ 3.2.1     ඒ්ෙල නිරූපණ (10-13 / ගැ)

Hedunuwewa M.M.V කෙොත්මකල්ට 3.2.1     ඒ්ෙල නිරූපණ (10-13 / ගැ)

Hemamali B.V Kandy මහනුවර 3.2.1     ඒ්ෙල නිරූපණ (10-13 / ගැ)

K / Gothami B.V මහනුවර 3.2.1     ඒ්ෙල නිරූපණ (10-13 / ගැ)

K / Karagaskada M.M.V මහනුවර 3.2.1     ඒ්ෙල නිරූපණ (10-13 / ගැ)

K / MAHAMAYA B.V, KANDY මහනුවර 3.2.1     ඒ්ෙල නිරූපණ (10-13 / ගැ)

K / Risikala Aesthatic V මහනුවර 3.2.1     ඒ්ෙල නිරූපණ (10-13 / ගැ)

K / Sarasavi Uyana M.V. මහනුවර 3.2.1     ඒ්ෙල නිරූපණ (10-13 / ගැ)

K / SWARNAMALI B.V මහනුවර 3.2.1     ඒ්ෙල නිරූපණ (10-13 / ගැ)

Mt / Christ Church V මොතකල්ට 3.2.1     ඒ්ෙල නිරූපණ (10-13 / ගැ)

MT / KAIKAWALA M.M.V මොතකල්ට 3.2.1     ඒ්ෙල නිරූපණ (10-13 / ගැ)

Mt / Vijaya  N.S. මොතකල්ට 3.2.1     ඒ්ෙල නිරූපණ (10-13 / ගැ)

Nalanda Buddhist V වත්කත්ගම 3.2.1     ඒ්ෙල නිරූපණ (10-13 / ගැ)

St / Anthony's B.V මහනුවර 3.2.1     ඒ්ෙල නිරූපණ (10-13 / ගැ)

CP / Dharmaraja V මහනුවර 3.2.2     ඒ්ෙල නිරූපණ (10-13‌ / පි)

CP / G / Gangasiripira V ගම්කපොළ 3.2.2     ඒ්ෙල නිරූපණ (10-13‌ / පි)

CP / HK / padhiyapellela M.V හඟුරන්ත්‍කෙත 3.2.2     ඒ්ෙල නිරූපණ (10-13‌ / පි)

Cp / Katu Dedunupitiya M.V ෙටුගස්කතොට්‍ 3.2.2     ඒ්ෙල නිරූපණ (10-13‌ / පි)

CP / N / Diyathilaka M.M.V හඟුරන්ත්‍කෙත 3.2.2     ඒ්ෙල නිරූපණ (10-13‌ / පි)

CP / Rajasinha M.M.V (National) Panvila වත්කත්ගම 3.2.2     ඒ්ෙල නිරූපණ (10-13‌ / පි)

CP / TEL / KARALLIYADDA JUNIOR SCHOOLකතල්ටකදණිය 3.2.2     ඒ්ෙල නිරූපණ (10-13‌ / පි)

CP / Wariyapola Sri Sumangala V මහනුවර 3.2.2     ඒ්ෙල නිරූපණ (10-13‌ / පි)

Cp / Wat / Wategama M.M.V වත්කත්ගම 3.2.2     ඒ්ෙල නිරූපණ (10-13‌ / පි)

CP / WIL / PALLEGAMA M.M.V විල්ටගමුව 3.2.2     ඒ්ෙල නිරූපණ (10-13‌ / පි)

CP/ Denu/ Sri Deerananda M.V. කදනුවර 3.2.2     ඒ්ෙල නිරූපණ (10-13‌ / පි)

K / Anuruddha kumara  N.S.,Nawalapitiya ගම්කපොළ 3.2.2     ඒ්ෙල නිරූපණ (10-13‌ / පි)

Kan / Vidyartha V මහනුවර 3.2.2     ඒ්ෙල නිරූපණ (10-13‌ / පි)

Mt / Vijaya  N.S. මොතකල්ට 3.2.2     ඒ්ෙල නිරූපණ (10-13‌ / පි)

PUSHPADANA B.V මහනුවර 3.2.2     ඒ්ෙල නිරූපණ (10-13‌ / පි)

Sri Rahula V මහනුවර 3.2.2     ඒ්ෙල නිරූපණ (10-13‌ / පි)

St. Sylvester's V මහනුවර 3.2.2     ඒ්ෙල නිරූපණ (10-13‌ / පි)

St.Anthony ' s V මහනුවර 3.2.2     ඒ්ෙල නිරූපණ (10-13‌ / පි)

CP / HZ / GAURAVILA SINHALA SCHOOL හැට්‍න්ත්‍ 3.2.3     ගැමි නොට්‍ෙ (10-13‌ / ගැ)

CP / Katu / Gonigoda Sri piyarathana M. M. Vෙටුගස්කතොට්‍ 3.2.3     ගැමි නොට්‍ෙ (10-13‌ / ගැ)

Cp / koth / Beramana M.V කෙොත්මකල්ට 3.2.3     ගැමි නොට්‍ෙ (10-13‌ / ගැ)

CP / NA / PUSSELLA NAVODYA V නොඋල 3.2.3     ගැමි නොට්‍ෙ (10-13‌ / ගැ)



CP / TEL / KARALLIYADDA JUNIOR SCHOOLකතල්ටකදණිය 3.2.3     ගැමි නොට්‍ෙ (10-13‌ / ගැ)

CP / WIl / SRI GNANISSARA VIDYAYATHANAYA විල්ටගමුව 3.2.3     ගැමි නොට්‍ෙ (10-13‌ / ගැ)

Doluwa M.V ගම්කපොළ 3.2.3     ගැමි නොට්‍ෙ (10-13‌ / ගැ)

K / Berrewaerts V මහනුවර 3.2.3     ගැමි නොට්‍ෙ (10-13‌ / ගැ)

K / JINARAJA B.M.V ගම්කපොළ 3.2.3     ගැමි නොට්‍ෙ (10-13‌ / ගැ)

K / SWARNAMALI B.V මහනුවර 3.2.3     ගැමි නොට්‍ෙ (10-13‌ / ගැ)

K / viharamahadevi B.V මහනුවර 3.2.3     ගැමි නොට්‍ෙ (10-13‌ / ගැ)

Maha. Marassana N.S මහනුවර 3.2.3     ගැමි නොට්‍ෙ (10-13‌ / ගැ)

MT / Sri Sangamitta B.  N.S. මොතකල්ට 3.2.3     ගැමි නොට්‍ෙ (10-13‌ / ගැ)

MT / VIJAYAPALA M.V මොතකල්ට 3.2.3     ගැමි නොට්‍ෙ (10-13‌ / ගැ)

Nalanda Buddhist V වත්කත්ගම 3.2.3     ගැමි නොට්‍ෙ (10-13‌ / ගැ)

Seethadevi B.V, Kandy මහනුවර 3.2.3     ගැමි නොට්‍ෙ (10-13‌ / ගැ)

St / Anthony's B.V මහනුවර 3.2.3     ගැමි නොට්‍ෙ (10-13‌ / ගැ)

WT / Kandy Model school වත්කත්ගම 3.2.3     ගැමි නොට්‍ෙ (10-13‌ / ගැ)

Cp / Hk / Pallebowala Sec. Sc. හඟුරන්ත්‍කෙත 3.2.4     ගැමි නොට්‍ෙ (10-13‌ / පි)

Cp / koth / Maldeniya M.V කෙොත්මකල්ට 3.2.4     ගැමි නොට්‍ෙ (10-13‌ / පි)

Cp / M / buddagosa M.V මොතකල්ට 3.2.4     ගැමි නොට්‍ෙ (10-13‌ / පි)

Cp / Mt / Mahinda Rajapaksha V මොතකල්ට 3.2.4     ගැමි නොට්‍ෙ (10-13‌ / පි)

CP / MT / TENNE M.V . මොතකල්ට 3.2.4     ගැමි නොට්‍ෙ (10-13‌ / පි)

Cp / The / Medamahanuwar.Sec. Sc. කතල්ටකදණිය 3.2.4     ගැමි නොට්‍ෙ (10-13‌ / පි)

CP / WILL / HADUNGAMUWA M.V විල්ටගමුව 3.2.4     ගැමි නොට්‍ෙ (10-13‌ / පි)

CP/ Denu/ Pilimathalawa M.M.V. කදනුවර 3.2.4     ගැමි නොට්‍ෙ (10-13‌ / පි)

Doluwa M.V ගම්කපොළ 3.2.4     ගැමි නොට්‍ෙ (10-13‌ / පි)

K / Risikala Aesthatic V මහනුවර 3.2.4     ගැමි නොට්‍ෙ (10-13‌ / පි)

Kingswood V-Kandy මහනුවර 3.2.4     ගැමි නොට්‍ෙ (10-13‌ / පි)

Mt / Christ Church V මොතකල්ට 3.2.4     ගැමි නොට්‍ෙ (10-13‌ / පි)

MT / VIJAYAPALA M.V මොතකල්ට 3.2.4     ගැමි නොට්‍ෙ (10-13‌ / පි)

N / GAMINI M.M.V.NUWARAELIYA නුවරඑළිය 3.2.4     ගැමි නොට්‍ෙ (10-13‌ / පි)

Sirimavo Bandaranaike model school mataleමොතකල්ට 3.2.4     ගැමි නොට්‍ෙ (10-13‌ / පි)

Sri Pragnarathana M.M.V කදනුවර 3.2.4     ගැමි නොට්‍ෙ (10-13‌ / පි)

Sri Rahula V මහනුවර 3.2.4     ගැමි නොට්‍ෙ (10-13‌ / පි)

St. Thomas N.S Matale මොතකල්ට 3.2.4     ගැමි නොට්‍ෙ (10-13‌ / පි)

Tenne M.V . මොතකල්ට 3.2.4     ගැමි නොට්‍ෙ (10-13‌ / පි)

CP / WAT / KENGALLA . M.V වත්කත්ගම 3.2.5    අභිරූපණ (12-13‌ / ගැ)

K / BOPITIYA RAJASINGHE  N.S. මහනුවර 3.2.5    අභිරූපණ (12-13‌ / ගැ)

K / Sarasavi Uyana M.V. මහනුවර 3.2.5    අභිරූපණ (12-13‌ / ගැ)

N / Poramadulla M.M.V හඟුරන්ත්‍කෙත 3.2.5    අභිරූපණ (12-13‌ / ගැ)



Seethadevi B.V, Kandy මහනුවර 3.2.5    අභිරූපණ (12-13‌ / ගැ)

CP / Dharmaraja V මහනුවර 3.2.6    අභිරූපණ (12-13‌ / පි)

Cp / Gam / jinaraja boy's school ගම්කපොළ 3.2.6    අභිරූපණ (12-13‌ / පි)

Cp / Hk / Pallebowala Sec. Sc. හඟුරන්ත්‍කෙත 3.2.6    අභිරූපණ (12-13‌ / පි)

D. S. Senanayaka V මහනුවර 3.2.6    අභිරූපණ (12-13‌ / පි)

Hewahata M.M.V මහනුවර 3.2.6    අභිරූපණ (12-13‌ / පි)

Kan / Vidyartha V මහනුවර 3.2.6    අභිරූපණ (12-13‌ / පි)

SriChandananda Buddhist V kandy මහනුවර 3.2.6    අභිරූපණ (12-13‌ / පි)

St. Sylvester's V මහනුවර 3.2.6    අභිරූපණ (12-13‌ / පි)

St.Anthony ' s V මහනුවර 3.2.6    අභිරූපණ (12-13‌ / පි)

SWRD Bandaranayake N.S වත්කත්ගම 3.2.6    අභිරූපණ (12-13‌ / පි)



පාසල කලාපය ශීර්ෂය

AM / Madawalalanda M.V අම්පොර 1.1    ස්වතන්ත්‍ර කෙටි 

AM /Malwatta Thissapura M.V අම්පොර 1.1    ස්වතන්ත්‍ර කෙටි 

T / TN / Mahadiulwawa N.S ත්‍රිකුණොමලය උතුර 1.1    ස්වතන්ත්‍ර කෙටි 

T / TN / Padavi Palugahawanguwa N.Sත්‍රිකුණොමලය උතුර 1.1    ස්වතන්ත්‍ර කෙටි 

Padiyathalawa N. S. මහඹය 1.1    ස්වතන්ත්‍ර කෙටි 

Am/ Balmitiyawa M.V අම්පොර 1.2    විශ්ව සොහිතය පොදෙ 

T / kan / Ganthalawa M.V ෙන්ත්‍තකල්ට 1.2    විශ්ව සොහිතය පොදෙ 

T / Tn gomarankadawala M.V ත්‍රිකුණොමලය උතුර 1.2    විශ්ව සොහිතය පොදෙ 

AM / KAWANTHISSA M.V අම්පොර 2.1     බර්කට්‍ෝල්ට්   කෙෂ්්

AM / Dehi / Lihiniyagama M.V කදහිිඅත්තෙණ්ිය 2.2.2   කශ්ක්ෂ්පියර් 

AM / Dehi / Medagama Sec. Sc. කදහිිඅත්තෙණ්ිය 2.2.2   කශ්ක්ෂ්පියර් 

AM / dehiatthakandiya M.M.V කදහිිඅත්තෙණ්ිය 2.2.2   කශ්ක්ෂ්පියර් 

AM / rajagalathenna M.V අම්පොර 2.2.2   කශ්ක්ෂ්පියර් 

AM / WERENKETAGODA M.V අම්පොර 2.2.2   කශ්ක්ෂ්පියර් 

T / Kan / AGBOPURA M.V ෙන්ත්‍තකල්ට 2.2.2   කශ්ක්ෂ්පියර් 

AM / DEHI / SANDUNPURA M.V කදහිිඅත්තෙණ්ිය 2.3    එදරිවීර සරච්චන්ත්‍ර 

AM / KIWLEGAMA M.V අම්පොර 2.3    එදරිවීර සරච්චන්ත්‍ර 

T / Kan / Bandaranaike V ෙන්ත්‍තකල්ට 2.3    එදරිවීර සරච්චන්ත්‍ර 

T / Kan / D.S Seenanayaka M.V ෙන්ත්‍තකල්ට 2.3    එදරිවීර සරච්චන්ත්‍ර 

Tri / Kan / Kanthale M.M.V ෙන්ත්‍තකල්ට 2.3    එදරිවීර සරච්චන්ත්‍ර 

AM / Dehi / Dolakanda M.V කදහිිඅත්තෙණ්ිය 2.3    එදරිවීර සරච්චන්ත්‍ර 

AM /Malwatta Thissapura M.V අම්පොර 3.1.1     ෙතොන්ත්‍දර (10-13‌ / ගැ)

T / Tn gomarankadawala M.V ත්‍රිකුණොමලය උතුර 3.1.1     ෙතොන්ත්‍දර (10-13‌ / ගැ)

Padiyathalawa N. S. මහඹය 3.1.1     ෙතොන්ත්‍දර (10-13‌ / ගැ)

AM / Dehi / Lihiniyagama M.V කදහිිඅත්තෙණ්ිය 3.1.1     ෙතොන්ත්‍දර (10-13‌ / ගැ)

AM / DEHI / SANDUNPURA M.V කදහිිඅත්තෙණ්ිය 3.1.1     ෙතොන්ත්‍දර (10-13‌ / ගැ)

T / kan / Ganthalawa M.V ෙන්ත්‍තකල්ට 3.1.2    ෙතොන්ත්‍දර (10-13‌ / පි)

AM / dehiatthakandiya M.M.V කදහිිඅත්තෙණ්ිය 3.1.2    ෙතොන්ත්‍දර (10-13‌ / පි)

AM / KAWANTHISSA M.V අම්පොර 3.1.2    ෙතොන්ත්‍දර (10-13‌ / පි)

(අධයොපන කල්ටෙම්කේ 04/2024 චක්‍රකල්ටඛයට්‍ අනුකූල කනොවන අයදුම්පත් ඉවත් ෙර ඇති අතර, 1 

ෙොණ්ඩකේ පිට්‍පත් වට්‍කයන්ත්‍ කත්රුණු පොසල්ට පමණක් එම ෙොණ්ඩය යට්‍කත් කපළ ගස්වො ඇත. කමහි 

සදහන්ත්‍ වන්ත්‍කන්ත්‍, ඉහත චක්‍රකල්ටඛකේ 5.13 කෙොන්ත්‍කේසියට්‍ අනුව ලියොපදිංචි තැපෑකලන්ත්‍ අයදුම්පත් කයොමු 

ෙළ පොසල්ට පමණක් වන අතර එම පොසල්ටවල නම් ඇතුළු කතොරතුරු ඒ් ඒ් පොසල්ට විසින්ත්‍ මොර්ගගතව ඇතුළත් 

ෙළ පරිේකදනි)

සමස්ත ලංකා පාසල් නාට්‍ය හා රංග කලා උළෙල - 2024 (සංහල මාධ්‍ය)

නැළගනහිර පොත



AM / Madawalalanda M.V අම්පොර 3.2.1     ඒ්ෙල නිරූපණ (10-13 / ගැ)

Pollwaththa M.V. අම්පොර 3.2.1     ඒ්ෙල නිරූපණ (10-13 / ගැ)

AM / dehiatthakandiya M.M.V කදහිිඅත්තෙණ්ිය 3.2.1     ඒ්ෙල නිරූපණ (10-13 / ගැ)

AM / KIWLEGAMA M.V අම්පොර 3.2.1     ඒ්ෙල නිරූපණ (10-13 / ගැ)

AM / Madawalalanda M.V අම්පොර 3.2.2     ඒ්ෙල නිරූපණ (10-13‌ / පි)

Padiyathalawa N. S. මහඹය 3.2.2     ඒ්ෙල නිරූපණ (10-13‌ / පි)

Pollwaththa M.V. අම්පොර 3.2.2     ඒ්ෙල නිරූපණ (10-13‌ / පි)

AM / KIWLEGAMA M.V අම්පොර 3.2.2     ඒ්ෙල නිරූපණ (10-13‌ / පි)

AM /Malwatta Thissapura M.V අම්පොර 3.2.3     ගැමි නොට්‍ෙ (10-13‌ / ගැ)

AM / Dehi / Medagama Sec. Sc. කදහිිඅත්තෙණ්ිය 3.2.3     ගැමි නොට්‍ෙ (10-13‌ / ගැ)

AM / Dehi / Dolakanda M.V කදහිිඅත්තෙණ්ිය 3.2.3     ගැමි නොට්‍ෙ (10-13‌ / ගැ)

T / Tn / gomarankadawala M.V ත්‍රිකුණොමලය උතුර 3.2.4     ගැමි නොට්‍ෙ (10-13‌ / පි)

AM / Dehi / Lihiniyagama M.V කදහිිඅත්තෙණ්ිය 3.2.4     ගැමි නොට්‍ෙ (10-13‌ / පි)

AM / DEHI / SANDUNPURA M.V කදහිිඅත්තෙණ්ිය 3.2.4     ගැමි නොට්‍ෙ (10-13‌ / පි)

AM / KAWANTHISSA M.V අම්පොර 3.2.4     ගැමි නොට්‍ෙ (10-13‌ / පි)

T / KAN / AGBOPURA M.V ෙන්ත්‍තකල්ට 3.2.4     ගැමි නොට්‍ෙ (10-13‌ / පි)

Tri / Kan / Kanthale M.M.V ෙන්ත්‍තකල්ට 3.2.4     ගැමි නොට්‍ෙ (10-13‌ / පි)

T / kan / Ganthalawa M.V ෙන්ත්‍තකල්ට 3.2.6    අභිරූපණ (12-13‌ / පි)



පාසල කලාපය ශීර්ෂය

G / Siridhamma V.Galle ගොල්ටල 1.1    ස්වතන්ත්‍ර කෙටි 

G/ Meepawala Amarasooriya V. ගොල්ටල 1.1    ස්වතන්ත්‍ර කෙටි 

G/ P. De S. Kularathna V. අම්බලන්ත්‍කගොඩ 1.1    ස්වතන්ත්‍ර කෙටි 

MR / KANANKE SIRI PERAKUBA M.M.V අකුරැස්ස 1.1    ස්වතන්ත්‍ර කෙටි 

MR/ Thelijjawila M.M.V. ගොල්ටල 1.1    ස්වතන්ත්‍ර කෙටි 

G / SUDHARMA M.V. ගොල්ටල 1.2    විශ්ව සොහිතය පොදෙ 

G/ Anuladevi Balika V. ගොල්ටල 1.2    විශ්ව සොහිතය පොදෙ 

G/ Kathaluwa N.S. ගොල්ටල 1.2    විශ්ව සොහිතය පොදෙ 

H / Weeraketiya C.C. වලස්මුල්ටල 1.2    විශ්ව සොහිතය පොදෙ 

St / ALOYSIUS V ගොල්ටල 1.2    විශ්ව සොහිතය පොදෙ 

G / SUDHARMA M.V. ගොල්ටල 1.3.1  ඒෙල භොෂණ නොට්‍ය

MR/ Thelijjawila M.M.V. ගොල්ටල 1.3.1  ඒෙල භොෂණ නොට්‍ය

G / Nabadawa Sri Sumangala V උඩුගම 2.1     බර්කට්‍ෝල්ට්   කෙෂ්්

G / ST. ANTHONY'S V, BADDEGAMA. ගොල්ටල 2.1     බර්කට්‍ෝල්ට්   කෙෂ්්

Mr / Dehigaspa Senanayaka M.V. කදනියොය (කමොරවෙ)2.1     බර්කට්‍ෝල්ට්   කෙෂ්්

Richmond V ගොල්ටල 2.1     බර්කට්‍ෝල්ට්   කෙෂ්්

Sujatha V matara මොතර 2.1     බර්කට්‍ෝල්ට්   කෙෂ්්

Christ Church B.V ගොල්ටල 2.2.2   කශ්ක්ෂ්පියර් 

G / Dharmasoka V Ambalangoda අම්බලන්ත්‍කගොඩ 2.2.2   කශ්ක්ෂ්පියර් 

G / SANGHAMITHTHA B.V ගොල්ටල 2.2.2   කශ්ක්ෂ්පියර් 

G/ Sacred Heart Convent ගොල්ටල 2.2.2   කශ්ක්ෂ්පියර් 

MR / Akuressa M.V. අකුරැස්ස 2.2.2   කශ්ක්ෂ්පියර් 

Christ Church B.V ගොල්ටල 2.3    එදරිවීර සරච්චන්ත්‍ර 

G / Christ Church Boys' V Baddegama ගොල්ටල 2.3    එදරිවීර සරච්චන්ත්‍ර 

G / Saralankara M.V අම්බලන්ත්‍කගොඩ 2.3    එදරිවීර සරච්චන්ත්‍ර 

G / Sri Sumangalodaya M.V ගොල්ටල 2.3    එදරිවීර සරච්චන්ත්‍ර 

G / ST. ANTHONY'S V, BADDEGAMA. ගොල්ටල 2.3    එදරිවීර සරච්චන්ත්‍ර 

G / yatagala M.V ඇල්ටපිටිය 2.3    එදරිවීර සරච්චන්ත්‍ර 

G/ Bonavista V. ගොල්ටල 2.3    එදරිවීර සරච්චන්ත්‍ර 

සමස්ත ලංකා පාසල් නාට්‍ය හා රංග කලා උළෙල - 2024 (සංහල මාධ්‍ය)

(අධයොපන කල්ටෙම්කේ 04/2024 චක්‍රකල්ටඛයට්‍ අනුකූල කනොවන අයදුම්පත් ඉවත් ෙර ඇති අතර, 1 

ෙොණ්ඩකේ පිට්‍පත් වට්‍කයන්ත්‍ කත්රුණු පොසල්ට පමණක් එම ෙොණ්ඩය යට්‍කත් කපළ ගස්වො ඇත. කමහි 

සදහන්ත්‍ වන්ත්‍කන්ත්‍, ඉහත චක්‍රකල්ටඛකේ 5.13 කෙොන්ත්‍කේසියට්‍ අනුව ලියොපදිංචි තැපෑකලන්ත්‍ අයදුම්පත් කයොමු 

ෙළ පොසල්ට පමණක් වන අතර එම පොසල්ටවල නම් ඇතුළු කතොරතුරු ඒ් ඒ් පොසල්ට විසින්ත්‍ මොර්ගගතව ඇතුළත් 

ෙළ පරිේකදනි)

දකුණු පොත



G/ Southlands V. ගොල්ටල 2.3    එදරිවීර සරච්චන්ත්‍ර 

H / Viharagala M.V. හම්බන්ත්‍කතොට්‍ 2.3    එදරිවීර සරච්චන්ත්‍ර 

Matara M.M.V මොතර 2.3    එදරිවීර සරච්චන්ත්‍ර 

MR / Akuressa M.V. අකුරැස්ස 2.3    එදරිවීර සරච්චන්ත්‍ර 

MR / Siddartha boy's V, weligama මොතර 2.3    එදරිවීර සරච්චන්ත්‍ර 

Rippon B.V Galle ගොල්ටල 2.3    එදරිවීර සරච්චන්ත්‍ර 

Unawatuna M.V ගොල්ටල 2.3    එදරිවීර සරච්චන්ත්‍ර 

Christ Church B.V ගොල්ටල 3.1.1     ෙතොන්ත්‍දර (10-13‌ / ගැ)

G / Nabadawa Sri Sumangala V උඩුගම 3.1.1     ෙතොන්ත්‍දර (10-13‌ / ගැ)

G / Sri Sumangalodaya M.V ගොල්ටල 3.1.1     ෙතොන්ත්‍දර (10-13‌ / ගැ)

G / SUDHARMA M.V. ගොල්ටල 3.1.1     ෙතොන්ත්‍දර (10-13‌ / ගැ)

G / UDUGAMA M.V උඩුගම 3.1.1     ෙතොන්ත්‍දර (10-13‌ / ගැ)

G/ Bonavista V. ගොල්ටල 3.1.1     ෙතොන්ත්‍දර (10-13‌ / ගැ)

G/ Kathaluwa N.S. ගොල්ටල 3.1.1     ෙතොන්ත්‍දර (10-13‌ / ගැ)

G/ Southlands V. ගොල්ටල 3.1.1     ෙතොන්ත්‍දර (10-13‌ / ගැ)

H / Debarawewa N.S. හම්බන්ත්‍කතොට්‍ 3.1.1     ෙතොන්ත්‍දර (10-13‌ / ගැ)

MR / KANANKE SIRI PERAKUBA M.M.V අකුරැස්ස 3.1.1     ෙතොන්ත්‍දර (10-13‌ / ගැ)

MR/ Thelijjawila M.M.V. ගොල්ටල 3.1.1     ෙතොන්ත්‍දර (10-13‌ / ගැ)

Rippon B.V Galle ගොල්ටල 3.1.1     ෙතොන්ත්‍දර (10-13‌ / ගැ)

Sujatha V matara මොතර 3.1.1     ෙතොන්ත්‍දර (10-13‌ / ගැ)

G / Christ Church Boys' V Baddegama ගොල්ටල 3.1.2    ෙතොන්ත්‍දර (10-13‌ / පි)

G / ST. ANTHONY'S V, BADDEGAMA. ගොල්ටල 3.1.2    ෙතොන්ත්‍දර (10-13‌ / පි)

G / Vidyaloka V , Galle ගොල්ටල 3.1.2    ෙතොන්ත්‍දර (10-13‌ / පි)

G/ Kathaluwa N.S. ගොල්ටල 3.1.2    ෙතොන්ත්‍දර (10-13‌ / පි)

G/ P. De S. Kularathna V. අම්බලන්ත්‍කගොඩ 3.1.2    ෙතොන්ත්‍දර (10-13‌ / පි)

H / Debarawewa  N.S. හම්බන්ත්‍කතොට්‍ 3.1.2    ෙතොන්ත්‍දර (10-13‌ / පි)

Mr / Dehigaspa Senanayaka M.V. කදනියොය (කමොරවෙ)3.1.2    ෙතොන්ත්‍දර (10-13‌ / පි)

Mr / Kalubovitiya M.V. කදනියොය (කමොරවෙ)3.1.2    ෙතොන්ත්‍දර (10-13‌ / පි)

MR / St. Thomas V , Matara මොතර 3.1.2    ෙතොන්ත්‍දර (10-13‌ / පි)

MR/ Thelijjawila M.M.V. ගොල්ටල 3.1.2    ෙතොන්ත්‍දර (10-13‌ / පි)

Richmond V ගොල්ටල 3.1.2    ෙතොන්ත්‍දර (10-13‌ / පි)

St / ALOYSIUS V ගොල්ටල 3.1.2    ෙතොන්ත්‍දර (10-13‌ / පි)

Unawatuna M.V ගොල්ටල 3.1.2    ෙතොන්ත්‍දර (10-13‌ / පි)

G / Dharmasoka V Ambalangoda අම්බලන්ත්‍කගොඩ 3.2.1     ඒ්ෙල නිරූපණ (10-13 / ගැ)

G / Nabadawa Sri Sumangala V උඩුගම 3.2.1     ඒ්ෙල නිරූපණ (10-13 / ගැ)

G / SANGHAMITHTHA B.V ගොල්ටල 3.2.1     ඒ්ෙල නිරූපණ (10-13 / ගැ)

G / ST. ANTHONY'S V, BADDEGAMA. ගොල්ටල 3.2.1     ඒ්ෙල නිරූපණ (10-13 / ගැ)



G/ Sacred Heart Convent ගොල්ටල 3.2.1     ඒ්ෙල නිරූපණ (10-13 / ගැ)

G/ Southlands V. ගොල්ටල 3.2.1     ඒ්ෙල නිරූපණ (10-13 / ගැ)

H / Beliatta M.M.V තිංගල්ටල 3.2.1     ඒ්ෙල නිරූපණ (10-13 / ගැ)

Matara M.M.V මොතර 3.2.1     ඒ්ෙල නිරූපණ (10-13 / ගැ)

MR / KANANKE SIRI PERAKUBA M.M.V අකුරැස්ස 3.2.1     ඒ්ෙල නිරූපණ (10-13 / ගැ)

Rippon B.V Galle ගොල්ටල 3.2.1     ඒ්ෙල නිරූපණ (10-13 / ගැ)

Sujatha V matara මොතර 3.2.1     ඒ්ෙල නිරූපණ (10-13 / ගැ)

G / Siridhamma V.Galle ගොල්ටල 3.2.2     ඒ්ෙල නිරූපණ (10-13‌ / පි)

G / SUDHARMA M.V. ගොල්ටල 3.2.2     ඒ්ෙල නිරූපණ (10-13‌ / පි)

G / Vidyaloka V , Galle ගොල්ටල 3.2.2     ඒ්ෙල නිරූපණ (10-13‌ / පි)

H / Weeraketiya C.C. වලස්මුල්ටල 3.2.2     ඒ්ෙල නිරූපණ (10-13‌ / පි)

Matara M.M.V මොතර 3.2.2     ඒ්ෙල නිරූපණ (10-13‌ / පි)

MR / Siddartha boy's V, weligama මොතර 3.2.2     ඒ්ෙල නිරූපණ (10-13‌ / පි)

MR / St. Thomas V , Matara මොතර 3.2.2     ඒ්ෙල නිරූපණ (10-13‌ / පි)

Richmond V ගොල්ටල 3.2.2     ඒ්ෙල නිරූපණ (10-13‌ / පි)

St / ALOYSIUS V ගොල්ටල 3.2.2     ඒ්ෙල නිරූපණ (10-13‌ / පි)

Christ Church B.V ගොල්ටල 3.2.3     ගැමි නොට්‍ෙ (10-13‌ / ගැ)

G / SANGHAMITHTHA B.V ගොල්ටල 3.2.3     ගැමි නොට්‍ෙ (10-13‌ / ගැ)

MR / Akuressa M.V. අකුරැස්ස 3.2.3     ගැමි නොට්‍ෙ (10-13‌ / ගැ)

G / Dharmasoka V Ambalangoda අම්බලන්ත්‍කගොඩ 3.2.4     ගැමි නොට්‍ෙ (10-13‌ / පි)

G / Saralankara M.V අම්බලන්ත්‍කගොඩ 3.2.4     ගැමි නොට්‍ෙ (10-13‌ / පි)

G / Sri Sumangalodaya M.V ගොල්ටල 3.2.4     ගැමි නොට්‍ෙ (10-13‌ / පි)

G/ Bonavista V. ගොල්ටල 3.2.4     ගැමි නොට්‍ෙ (10-13‌ / පි)

G/ P. De S. Kularathna V. අම්බලන්ත්‍කගොඩ 3.2.4     ගැමි නොට්‍ෙ (10-13‌ / පි)

H / Weeraketiya C.C. වලස්මුල්ටල 3.2.4     ගැමි නොට්‍ෙ (10-13‌ / පි)

Mr / Kalubovitiya M.V. කදනියොය (කමොරවෙ)3.2.4     ගැමි නොට්‍ෙ (10-13‌ / පි)

MR / Siddartha boy's V, weligama මොතර 3.2.4     ගැමි නොට්‍ෙ (10-13‌ / පි)

G/ Anuladevi Balika V. ගොල්ටල 3.2.5    අභිරූපණ (12-13‌ / ගැ)

G/ Sacred Heart Convent ගොල්ටල 3.2.5    අභිරූපණ (12-13‌ / ගැ)

H / PRESIDENT V හම්බන්ත්‍කතොට්‍ 3.2.5    අභිරූපණ (12-13‌ / ගැ)

G / Siridhamma V.Galle ගොල්ටල 3.2.6    අභිරූපණ (12-13‌ / පි)

H / Beliatta M.M.V තිංගල්ටල 3.2.6    අභිරූපණ (12-13‌ / පි)

MR / Akuressa M.V. අකුරැස්ස 3.2.6    අභිරූපණ (12-13‌ / පි)

Unawatuna M.V ගොල්ටල 3.2.6    අභිරූපණ (12-13‌ / පි)



පාසල කලාපය ශීර්ෂය

A/ M.M.V. අනුරොධපුරය 1.1    ස්වතන්ත්‍ර කෙටි 

A / Mankadawala M.V අනුරොධපුරය 1.1    ස්වතන්ත්‍ර කෙටි 

A / padavi mahasen navodya N.S ෙැබිතිකගොල්ටලෑව 1.1    ස්වතන්ත්‍ර කෙටි 

Basthiyan Silva M.V ෙැකිරොව 1.1    ස්වතන්ත්‍ර කෙටි 

ST. JOSEPH'S V, ANURADHAURA අනුරොධපුරය 1.1    ස්වතන්ත්‍ර කෙටි 

A / Dambulu Halmillawewa Adarsha M.Vෙැකිරොව 1.2    විශ්ව සොහිතය පොදෙ 

M.M.V THAMBUTHTHEGAMA තඹුත්කත්ගම 1.2    විශ්ව සොහිතය පොදෙ 

NCP / A / A / NE / Niwaththaka Chethiya M.Vඅනුරොධපුරය 1.2    විශ්ව සොහිතය පොදෙ 

Po/ Vijitha M.M.V. අනුරොධපුරය 1.2    විශ්ව සොහිතය පොදෙ 

ST. JOSEPH'S V, ANURADHAURA අනුරොධපුරය 1.2    විශ්ව සොහිතය පොදෙ 

A/ Dutugemunu N. School අනුරොධපුරය 1.3.1  ඒෙල භොෂණ නොට්‍ය

NCP / A / A / NE / Niwaththaka Chethiya M.Vඅනුරොධපුරය 1.3.1  ඒෙල භොෂණ නොට්‍ය

A / HABARANA M.V ෙැකිරොව 2.1     බර්කට්‍ෝල්ට්   කෙෂ්්

Royal College POLONNARUWA කපොකලොන්ත්‍නරුව 2.1     බර්කට්‍ෝල්ට්   කෙෂ්්

Sri Siddhartha M.M.V තඹුත්කත්ගම 2.1     බර්කට්‍ෝල්ට්   කෙෂ්්

A / ALUTHWEWA KUMARA M.V. අනුරොධපුරය 2.2.1  කරෝම ප්‍රහසන 

Pl / Girithalegama M.V හිඟුරක්කගොඩ 2.2.1  කරෝම ප්‍රහසන 

Royal College POLONNARUWA කපොකලොන්ත්‍නරුව 2.2.1  කරෝම ප්‍රහසන 

Sri Siddhartha M.M.V තඹුත්කත්ගම 2.2.1  කරෝම ප්‍රහසන 

A / HABARANA M.V ෙැකිරොව 2.2.2   කශ්ක්ෂ්පියර් 

A / SANGILIKANADARAWA M.V අනුරොධපුරය 2.2.2   කශ්ක්ෂ්පියර් 

A / Sri Sobhitha M.V. ෙැබිතිකගොල්ටලෑව 2.2.2   කශ්ක්ෂ්පියර් 

Po / Dim / Arala/ Weheragala M.V. දඹුලොගල 2.2.2   කශ්ක්ෂ්පියර් 

A / Galnewa M.V තඹුත්කත්ගම 2.3    එදරිවීර සරච්චන්ත්‍ර 

A / K. B. Rathnayake M.V අනුරොධපුරය 2.3    එදරිවීර සරච්චන්ත්‍ර 

A / Kaleththewa  M.V. අනුරොධපුරය 2.3    එදරිවීර සරච්චන්ත්‍ර 

A / Mihinthala N.S ගකලන්ත්‍බිඳුනුවැව 2.3    එදරිවීර සරච්චන්ත්‍ර 

A / Sri Sumangala M.V. තඹුත්කත්ගම 2.3    එදරිවීර සරච්චන්ත්‍ර 

A/ Nachchaduwa sinhala M.V. අනුරොධපුරය 2.3    එදරිවීර සරච්චන්ත්‍ර 

A/ Swarnapali Balika.V. අනුරොධපුරය 2.3    එදරිවීර සරච්චන්ත්‍ර 

සමස්ත ලංකා පාසල් නාට්‍ය හා රංග කලා උළෙල - 2024 (සංහල මාධ්‍ය)

(අධයොපන කල්ටෙම්කේ 04/2024 චක්‍රකල්ටඛයට්‍ අනුකූල කනොවන අයදුම්පත් ඉවත් ෙර ඇති අතර, 1 

ෙොණ්ඩකේ පිට්‍පත් වට්‍කයන්ත්‍ කත්රුණු පොසල්ට පමණක් එම ෙොණ්ඩය යට්‍කත් කපළ ගස්වො ඇත. කමහි සදහන්ත්‍ 

වන්ත්‍කන්ත්‍, ඉහත චක්‍රකල්ටඛකේ 5.13 කෙොන්ත්‍කේසියට්‍ අනුව ලියොපදිංචි තැපෑකලන්ත්‍ අයදුම්පත් කයොමු ෙළ පොසල්ට 

පමණක් වන අතර එම පොසල්ටවල නම් ඇතුළු කතොරතුරු ඒ් ඒ් පොසල්ට විසින්ත්‍ මොර්ගගතව ඇතුළත් ෙළ 

පරිේකදනි)

උතුරු මැද පොත



PL / SEEWALI M.V. කපොකලොන්ත්‍නරුව 2.3    එදරිවීර සරච්චන්ත්‍ර 

PO / DIBU / NIKAWATHALANDA M.V දඹුලොගල 2.3    එදරිවීර සරච්චන්ත්‍ර 

PO / VIJAYAPURA M.V හිඟුරක්කගොඩ 2.3    එදරිවීර සරච්චන්ත්‍ර 

Vidhyadharsha N.S අනුරොධපුරය 2.3    එදරිවීර සරච්චන්ත්‍ර 

A / ALUTHWEWA KUMARA M.V. අනුරොධපුරය 3.1.1     ෙතොන්ත්‍දර (10-13‌ / ගැ)

A / Galnewa M.V තඹුත්කත්ගම 3.1.1     ෙතොන්ත්‍දර (10-13‌ / ගැ)

A / kaagama Yaya 09 M.V තඹුත්කත්ගම 3.1.1     ෙතොන්ත්‍දර (10-13‌ / ගැ)

A / Mankadawala M.V අනුරොධපුරය 3.1.1     ෙතොන්ත්‍දර (10-13‌ / ගැ)

A / Mihinthala N.S ගකලන්ත්‍බිඳුනුවැව 3.1.1     ෙතොන්ත්‍දර (10-13‌ / ගැ)

A / padavi mahasen navodya N.S ෙැබිතිකගොල්ටලෑව 3.1.1     ෙතොන්ත්‍දර (10-13‌ / ගැ)

A / Sri Sumangala M.V. තඹුත්කත්ගම 3.1.1     ෙතොන්ත්‍දර (10-13‌ / ගැ)

A/ Dutugemunu N. School අනුරොධපුරය 3.1.1     ෙතොන්ත්‍දර (10-13‌ / ගැ)

A/ Huruluwewa wam iura M.V. අනුරොධපුරය 3.1.1     ෙතොන්ත්‍දර (10-13‌ / ගැ)

A/ Kudagama V. තඹුත්කත්ගම 3.1.1     ෙතොන්ත්‍දර (10-13‌ / ගැ)

MEDIRIGIRIYA N.S හිඟුරක්කගොඩ 3.1.1     ෙතොන්ත්‍දර (10-13‌ / ගැ)

Po/ Vijitha M.M.V. අනුරොධපුරය 3.1.1     ෙතොන්ත්‍දර (10-13‌ / ගැ)

A / ALUTHWEWA KUMARA M.V. අනුරොධපුරය 3.1.2    ෙතොන්ත්‍දර (10-13‌ / පි)

A / K. B. Rathnayake M.V අනුරොධපුරය 3.1.2    ෙතොන්ත්‍දර (10-13‌ / පි)

A / Mankadawala M.V අනුරොධපුරය 3.1.2    ෙතොන්ත්‍දර (10-13‌ / පි)

A/ Kekirawa M. M.V. කපොකළොන්ත්‍නරුව 3.1.2    ෙතොන්ත්‍දර (10-13‌ / පි)

A/ Kudagama V. තඹුත්කත්ගම 3.1.2    ෙතොන්ත්‍දර (10-13‌ / පි)

MEDIRIGIRIYA N.S හිඟුරක්කගොඩ 3.1.2    ෙතොන්ත්‍දර (10-13‌ / පි)

Pl / Girithalegama M.V හිඟුරක්කගොඩ 3.1.2    ෙතොන්ත්‍දර (10-13‌ / පි)

PL / SEEWALI M.V. කපොකලොන්ත්‍නරුව 3.1.2    ෙතොන්ත්‍දර (10-13‌ / පි)

Po / Dim / Siripura M.M.V දඹුලොගල 3.1.2    ෙතොන්ත්‍දර (10-13‌ / පි)

Po / Dim / Vilayaya M.M.V දඹුලොගල 3.1.2    ෙතොන්ත්‍දර (10-13‌ / පි)

PO / VIJAYAPURA M.V හිඟුරක්කගොඩ 3.1.2    ෙතොන්ත්‍දර (10-13‌ / පි)

A / HABARANA M.V ෙැකිරොව 3.2.1     ඒ්ෙල නිරූපණ (10-13 / ගැ)

A / K. B. Rathnayake M.V අනුරොධපුරය 3.2.1     ඒ්ෙල නිරූපණ (10-13 / ගැ)

A / kaagama Yaya 09 M.V තඹුත්කත්ගම 3.2.1     ඒ්ෙල නිරූපණ (10-13 / ගැ)

A / Kaleththewa  M.V. අනුරොධපුරය 3.2.1     ඒ්ෙල නිරූපණ (10-13 / ගැ)

A / padavi mahasen navodya N.S ෙැබිතිකගොල්ටලෑව 3.2.1     ඒ්ෙල නිරූපණ (10-13 / ගැ)

A / SANGILIKANADARAWA M.V අනුරොධපුරය 3.2.1     ඒ්ෙල නිරූපණ (10-13 / ගැ)

A/ M.M.V. අනුරොධපුරය 3.2.1     ඒ්ෙල නිරූපණ (10-13 / ගැ)

A/ Swarnapali Balika.V. අනුරොධපුරය 3.2.1     ඒ්ෙල නිරූපණ (10-13 / ගැ)

Royal College POLONNARUWA කපොකලොන්ත්‍නරුව 3.2.1     ඒ්ෙල නිරූපණ (10-13 / ගැ)

Sri Siddhartha M.M.V තඹුත්කත්ගම 3.2.1     ඒ්ෙල නිරූපණ (10-13 / ගැ)



Vidhyadharsha N.S අනුරොධපුරය 3.2.1     ඒ්ෙල නිරූපණ (10-13 / ගැ)

A / Kaleththewa  M.V. අනුරොධපුරය 3.2.2     ඒ්ෙල නිරූපණ (10-13‌ / පි)

A / SANGILIKANADARAWA M.V අනුරොධපුරය 3.2.2     ඒ්ෙල නිරූපණ (10-13‌ / පි)

A/ Kekirawa M. M.V. කපොකළොන්ත්‍නරුව 3.2.2     ඒ්ෙල නිරූපණ (10-13‌ / පි)

Po / Dim / Vilayaya M.M.V දඹුලොගල 3.2.2     ඒ්ෙල නිරූපණ (10-13‌ / පි)

Vidhyadharsha N.S අනුරොධපුරය 3.2.2     ඒ්ෙල නිරූපණ (10-13‌ / පි)

A/ Swarnapali Balika.V. අනුරොධපුරය 3.2.4     ගැමි නොට්‍ෙ (10-13‌ / ගැ)

Po / Dim / Siripura M.M.V දඹුලොගල 3.2.4     ගැමි නොට්‍ෙ (10-13‌ / ගැ)

A / Sri Sumangala M.V. තඹුත්කත්ගම 3.2.4     ගැමි නොට්‍ෙ (10-13‌ / පි)

A/ Dutugemunu N. School අනුරොධපුරය 3.2.4     ගැමි නොට්‍ෙ (10-13‌ / පි)

A/ M.M.V. අනුරොධපුරය 3.2.4     ගැමි නොට්‍ෙ (10-13‌ / පි)

A/ Rambewa M.V. අනුරොධපුරය 3.2.4     ගැමි නොට්‍ෙ (10-13‌ / පි)

PL / SEEWALI M.V. කපොකලොන්ත්‍නරුව 3.2.4     ගැමි නොට්‍ෙ (10-13‌ / පි)

PO / DIBU / NIKAWATHALANDA M.V දඹුලොගල 3.2.4     ගැමි නොට්‍ෙ (10-13‌ / පි)

Royal College POLONNARUWA කපොකලොන්ත්‍නරුව 3.2.4     ගැමි නොට්‍ෙ (10-13‌ / පි)

Sri Siddhartha M.M.V තඹුත්කත්ගම 3.2.4     ගැමි නොට්‍ෙ (10-13‌ / පි)

A / HABARANA M.V ෙැකිරොව 3.2.5    අභිරූපණ (12-13‌ / ගැ)

A / Mihinthala N.S ගකලන්ත්‍බිඳුනුවැව 3.2.5    අභිරූපණ (12-13‌ / ගැ)

A/ Rajanganaya Yaya 05 M.V. තඹුත්කත්ගම 3.2.5    අභිරූපණ (12-13‌ / ගැ)

Pl / Girithalegama M.V හිඟුරක්කගොඩ 3.2.5    අභිරූපණ (12-13‌ / ගැ)

A / Galnewa M.V තඹුත්කත්ගම 3.2.6    අභිරූපණ (12-13‌ / පි)

A/ Rajanganaya Yaya 05 M.V. තඹුත්කත්ගම 3.2.6    අභිරූපණ (12-13‌ / පි)

PO / DIBU / NIKAWATHALANDA M.V දඹුලොගල 3.2.6    අභිරූපණ (12-13‌ / පි)



පාසල කලාපය ශීර්ෂය

Mu / Sampathnuwara N.S මුලතිව් 1.1    ස්වතන්ත්‍ර කෙටි 

සමස්ත ලංකා පාසල් නාට්‍ය හා රංග කලා උළෙල - 2024 (සංහල මාධ්‍ය)

(අධයොපන කල්ටෙම්කේ 04/2024 චක්‍රකල්ටඛයට්‍ අනුකූල කනොවන අයදුම්පත් ඉවත් ෙර ඇති අතර, 1 

ෙොණ්ඩකේ පිට්‍පත් වට්‍කයන්ත්‍ කත්රුණු පොසල්ට පමණක් එම ෙොණ්ඩය යට්‍කත් කපළ ගස්වො ඇත. කමහි 

සදහන්ත්‍ වන්ත්‍කන්ත්‍, ඉහත චක්‍රකල්ටඛකේ 5.13 කෙොන්ත්‍කේසියට්‍ අනුව ලියොපදිංචි තැපෑකලන්ත්‍ අයදුම්පත් කයොමු 

ෙළ පොසල්ට පමණක් වන අතර එම පොසල්ටවල නම් ඇතුළු කතොරතුරු ඒ් ඒ් පොසල්ට විසින්ත්‍ මොර්ගගතව ඇතුළත් 

ෙළ පරිේකදනි)

උතුරු  පොත


